

گزارش اختصاصی

در نشست شورای اداری شهرستان بندرعباس مطرح شد؛
سیر صعودی مهاجرت روستائیان هرمزگان به شهر



سرخط خبرها

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان خبر داد؛
مهارت‌آموزی چهار هزار و ۹۰۰ نفر در مراکز فنی و حرفه‌ای هرمزگان

مسابقات قهرمانی آموزشگاه‌های هرمزگان؛
قهرمانان والیبال پسران دختران و تنیس روی میز معرفی شدند

استاندار خبر داد؛
رئیس جمهور با انتقال دانشگاه‌های دریایی به هرمزگان موافقت کرد

خواندنی‌های روز

مرزهای خود را در روابط بشناسید

آگهی که همه چیز را برملا کرد
استخدام ۵ عضو یک خانواده در صداوسیما!

بررسی دلایل آغاز عملیات نظامی اسرائیل در رفح، هم‌زمان با مذاکرات آتش‌بس

تقلای صرهیون برای پذیرش شکست

یک تحلیل‌گر سیاسی: اگر اسرائیل نتواند به اهداف خود در رفح برسد، باید ناکامی را بپذیرد



بستگ شاید آینده گردشگری

کلنگ زنی طرح توسعه‌ای نفت خام آفتاب: تولید روزانه بیش از دو میلیون بنزین یورو ۵ توسط نفت آفتاب

وجود واحد شیرین‌سازی گازوئیل به روش هیدروژنیاسیون با استاندارد یورو ۵ به بازار عرضه خواهد شد.

تولید روغن موتور گرید ۲ برای نخستین بار در ایران

محمد مهدی دوستی رئیس هیئت مدیره شرکت پالایش نفت آفتاب در حاشیه مراسم کلنگ‌زنی طرح توسعه پالایشگاه نفت خام آفتاب، اظهار کرد: در حال حاضر خوراک پالایشگاه میعانات گازی است اما، به دنبال افزایش تجهیزات و تغییر در مجموعه به منظور استفاده از نفت خام به‌عنوان خوراک هستیم. وی عنوان کرد: تجهیز بخشی از پالایشگاه تا مهر ماه سال جاری به پایان خواهد رسید و پالایش روزانه ۶۰ هزار بشکه نفت خام در دستور کار قرار می‌گیرد. ادامه در صفحه ۳...

با ارزش سبک‌تر همچون، نفتا، گازوئیل و همچنین تولید روغن پایه است که ظرفیت واحد مذکور ۱۴ هزار بشکه در روز است، با ساخت و بهره‌برداری از این واحد درجه‌ای نوین در امر تبدیل محصولات سنگین به محصولات با ارزش افزوده بالاتر در کشور گشوده خواهد شد. واحد تقطیر این مجموعه، روزانه ۶۰ هزار بشکه نفت خام سنگین را به نفتا، گاز مایع، کروسین و ... تبدیل می‌کند. با راه‌اندازی پالایشگاه جدید میزان تولید بنزین شرکت روزانه، دو میلیون و ۲۰۰ هزار لیتر، گازوئیل روزانه چهار میلیون و ۵۰۰ هزار لیتر و سوخت گاز مایع نیز روزانه پنج هزار بشکه در روز می‌باشد که به دلیل وجود واحدهایی همچون CRU و ایزومریزاسیون بنزین تولیدی این واحد یورو ۵ و حتی استاندارد آن از این میزان بالاتر خواهد بود. گازوئیل تولیدی این پالایشگاه نیز به دلیل

سرویس گزارش با حضور مسئولان ارشد استان هرمزگان و شرکت پالایش نفت آفتاب طرح توسعه‌ای نفت خام آفتاب کلنگ‌زنی شد. به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت آفتاب، عملیات ساخت طرح توسعه‌ای نفت خام آفتاب با ظرفیت ۶۰ هزار بشکه در روز با حضور مسئولان ارشد استان هرمزگان کلید خورد.

محدودیت‌ها در تأمین میعانات گازی به عنوان خوراک پالایشگاه و نیاز کشور به بنزین و گازوئیل موجب شد، استفاده از نفت خام به عنوان خوراک اصلی این پالایشگاه در دستور کار قرار گیرد. طرح توسعه پالایشگاه نفت خام آفتاب که عملیات اجرایی آن در اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ آغاز شده طی ۱۵ ماه تکمیل و به بهره‌برداری خواهد رسید و اشتغال‌زایی بیش از یک هزار نفر به صورت مستقیم و چند هزار نفر غیر مستقیم را در پی خواهد داشت. این طرح توسعه‌ای دارای واحد فرآیندی بسیاری از قبیل، واحدهای ایزومریزاسیون، HDS۱، HDS۳، Vis-breaking، تقطیر در خلاء، MHC، نیروگاه، ARU، تصفیه آب‌های ترش و ... می‌باشد. یکی از واحدهایی که تاکنون در کشور وجود نداشته اما، ساخت و بهره‌برداری از آن ارزش‌آفرینی زیادی برای کشور و مجموعه خواهد داشت واحد MHC است که وظیفه آن شکست و تبدیل Lubecut سبک و سنگین به محصولات

دیواری مقابل پل خلیج فارس

اقدامات مشکوک عملا سدی مقابل اجرای این عملیات عمرانی شده است. با عملی شدن مصوبه قرارگیری ۸ همت اعتبار توسط وزارت راه، استانداری و سازمان منطقه آزاد قشم، تحرکات عجیب در استان هرمزگان شکل گرفته و دیواری بسیار وسیع دورتادور منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس که البته بخشی از آن در مسیر اجرای راه آهن ملی و همچنین بزرگراه خلیج فارس است، در عرض کمتر از یک هفته حتی تا بالای کوه و بیابان کشیده شده است! این سراسیمگی و پشتکار البته مثال زدنی است اما می‌بایست علل دقیق آن بررسی شود و هرگونه واگذاری زمین در این منطقه

پس از نیم قرن و همچنین تصویب مصوبات و کلنگ زنی‌های متعدد، در دولت سیزدهم مجدداً اجرای عملیات عمرانی پل خلیج فارس بر سر زبانها افتاد؛ اما این حرف و حدیث‌ها عملاً نتوانست گره فاینانس را برای این پروژه کلان ملی بگشاید. اما حالا که با استفاده از چند شیوه سرمایه‌گذاری داخلی و خارجی این پروژه راه خود را در میان کوره راه‌ها نیز پیدا کرده، برخی

نصیر عالیخانی
خبرنگار



دعوت به همکاری

شرکت سیمان هرمزگان در نظر دارد ۵ نفر راننده پایه یک با سابقه کار حداقل ۲ سال حقوق و مزایا مکفی و حداکثر سن ۳۵ سال استخدام نمایند.

متقاضیان می‌توانند از روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۲/۲۳ لغایت روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۲/۲۶ به آدرس: بندر خمیر - کیلومتر ۴ جاده بندر لنگه - کارخانه سیمان هرمزگان واحد اداری مراجعه نمایند.

روابط عمومی شرکت سیمان هرمزگان

آگهی شرکت‌های تعاونی سراسر هرمزگان در صبح ساحل

تلفن پذیرش: ۰۵-۱۰۵-۳۲۲۳۱۴۶۲

بررسی دلایل آغاز عملیات نظامی اسرائیل در رفح، هم‌زمان با مذاکرات آتش‌بس

تقلای صرهیون برای پذیرش شکست

یک تحلیل‌گر سیاسی: اگر اسرائیل نتواند به اهداف خود در رفح برسد، باید ناکامی را بپذیرد

روشنک زینی‌وند

با گذشتن بیش از ۷ ماه از شروع عملیات نظامی اسرائیل در غزه، پیشنهاد آتش‌بس با میانجی‌گری مصر و قطر از سوی حماس پذیرفته شد اما با وجود این موافقت، شاهد ادامه دادن عملیات نظامی اسرائیل در رفح هستیم. در رابطه با واکنش اسرائیل نسبت به موافقت آتش‌بس از سوی حماس و ادامه عملیات نظامی در رفح گفتگویی با دکتر «محمد خواجوی»، تحلیل‌گر مسائل سیاسی به گفتگو پرداخته‌ایم.

با توجه به پذیرش این آتش‌بس از سوی حماس و واکنش اسرائیل مبنی بر عدم پذیرش و از سوی دیگر فرستادن هیئتی جهت مذاکره، تا چه اندازه می‌توان به تحقق این آتش‌بس امیدوار بود؟

ما با وضعیت بسیار پیچیده‌ای روبرو هستیم. تجربه توافق آتش‌بس محدود را بین اسرائیل و حماس داشتیم که منجر به این شد که بخشی از اسرای اسرائیلی، آزاد شوند و چند روزی هم آتش‌بس برقرار بود و حملات اسرائیل متوقف شد. بعد از آن، تلاش‌های زیادی صورت گرفت برای توافق دیگر که منجر به آزادسازی بخش دیگری از اسرای اسرائیلی شود اما طی ماه‌های اخیر چندین دور مذاکره انجام شده که هیچ کدام به نتیجه‌ای نرسیده است. به باور من انتظاراتی که دو طرف از آتش‌بس در برهه کنونی دارند بسیار متفاوت است و رسیدن آن‌ها به یک توافق جز با صرف نظر کردن از بخش زیادی از مطالباتشان ممکن نیست.

در شرایط کنونی دو مساله برای اسرائیل مهم است. ابتدا اینکه بتواند بقیه اسرا را که صد و خورده‌ای نفر هستند، آزاد کند. این موضوع جزئی از اهداف اولیه اسرائیل برای حمله به غزه بود و مطالبات زیادی در جامعه اسرائیل جهت انجام این عمل نیز وجود دارد. در عرصه نظامی، اسرائیل نتوانست با اقدام نظامی آن‌ها را آزاد کند از این‌رو این انتظار وجود دارد بعد از این مدت هرگونه توافق آتش‌بس منجر به آزادی این اسرای اسرائیلی شود.

هدف دوم این است که اسرائیل بتواند وضعیت امنیتی در غزه را تغییر دهد. به عبارتی به حکومت حماس در غزه پایان دهد. طبیعتاً آزادسازی اسرا برای اسرائیل یک هدف حداقلی محسوب می‌شود. هدف حداکثری، مهم و راهبردی اسرائیل این است که بعد از شکست در هفتم اکتبر و بعد از ماه‌ها جنگ علیه این منطقه، بتواند این دستاورد را برای خود خلق کند که بگوید من بعد از این مدت توانستم تهدید بزرگی به نام حماس را پایان دهم؛ به همین دلیل است که نگاه اسرائیل به توافق آتش‌بس، توافق آتش‌بس موقت است. مقامات اسرائیل بر روی این موضوع تأکید می‌کنند که هرگونه آتش‌بس در غزه به معنای پایان جنگ ما علیه حماس نیست و جنگ علیه حماس ادامه پیدا می‌کند.

نگاه اسرائیل این‌گونه است که اگر اسرائیل توافقی را بپذیرد که تنها اسرای اسرائیلی آزاد شوند و جنگ خاتمه پیدا کند و حماس همچنان قدرت خود را در غزه پابرجا داشته

باشد، به این معناست که اسرائیل بعد از ماه‌ها جنگ هیچ دستاورد جدی را از نظر راهبردی نتوانسته در غزه محقق کند. بنابراین برای اسرائیل تنها یک توافق موقت که منجر به آزادسازی اسرا باشد می‌تواند مهم باشد و در نهایت اسرائیل نیاز دارد به ادامه جنگ برای تغییر وضعیت امنیتی در غزه و پایان حکومت حماس در غزه.

سمت فلسطینی، نگاه دیگری به آتش‌بس دارند و این باور را دارند که هرگونه آتش‌بس باید دائم باشد و زمانی اسرای اسرائیلی آزاد می‌شوند که در نهایت اسرائیل نیز به جنگ خود علیه غزه پایان دهد و نیروهای خود را از این منطقه خارج کند؛ به عبارتی فلسطینیان

نگرانند که بعد از آزادسازی اسرای اسرائیلی هیچ ابزار فشاری در مقابل اسرائیل نداشته باشند و اسرائیل نیز همچنان جنگ را ادامه دهد. بنابراین اسرائیل در شرایط کنونی به دنبال توافق آتش‌بس موقت است که در پس آن بتواند همچنان عملیات نظامی خود را ادامه دهد؛ از سوی دیگر فلسطینیان به دنبال توافق آتش‌بس دائم هستند و این همان چیزی است که منجر به این شده است که حصول توافق طی هفته‌ها و ماه‌های اخیر بسیار دشوار باشد و عمل‌تمامی این مذاکرات تاکنون به نتیجه نرسیده است. هرچند که به نظر می‌رسد که دو طرف به دنبال اعمال فشار تا حد امکان هستند که به سمت یک توافق حرکت کنند اما این توافق زمانی حاصل می‌شود که دو طرف از مواضع خود تا حد زیادی کنار بکشند که فعلاً چشم اندازی برای این موضوع دیده نمی‌شود مگر اینکه یکی از طرف

ها ناگزیر شود یک امتیاز بزرگی را به طرف مقابل دهد. بنابراین تفاوت در نگاه اسرائیل و حماس نسبت به آتش‌بس منجر به این شده که تاکنون این مذاکرات به نتیجه نرسد و به یک وضعیت بغرنج و پیچیده‌ای برسد.

با توجه به هم‌زمانی عملیات نظامی در رفح از سوی اسرائیل، شروع این عملیات چه تأثیری بر سرنوشت آتش‌بس دارد؟

بیش از ۷ ماه از آغاز جنگ اسرائیل در غزه می‌گذرد؛ اگر در شرایط کنونی جنگ متوقف شود، عمل اسرائیل از نظر راهبردی نتوانسته



که در این عملیات دقت بالایی داشته باشد تا بتواند تا حد زیادی به اهداف مدنظر خود برسد.

اگر اسرائیل در برهه کنونی عملیات گسترده‌ای در رفح انجام ندهد و تغییر در چهره امنیتی غزه اتفاق نیفتد، باید عمل شکست را بپذیرد و پایان جنگ و پذیرش آتش‌بس در این مرحله به معنای این خواهد بود که دولت نتواند نتایج بدون هیچ دستاورد مشخصی در این جنگ سقوط خواهد کرد.

آیا اساسی اختلافات بر سر آتش‌بس قابل حل و فصل خواهد بود؟

به نظر می‌رسد که این اختلافات زمانی حل می‌شود که در عرصه میدانی یکی از طرف‌های قدرت ادامه شرایط را نداشته باشد و عملاً به وضع موجود تن دهد. اگر اسرائیل در عرصه میدانی نتواند به اهداف مدنظر خود در رفح برسد و ادامه حضور نظامی در غزه برای او هزینه‌زا باشد و ترجیح دهد که به توافقی تن دهد که اسرای اسرائیلی آزاد شوند، طبیعتاً در این مرحله این اسرائیل است که ناگزیر به دادن امتیاز به طرف مقابل می‌شود و این ناگزیر خواهد شد که از اهداف اولیه خود فاصله بگیرد و بپذیرد که یک نوع آتش‌بس دائم در غزه شکل بگیرد. در سوی مقابل هم اگر شرایط به گونه‌ای باشد که اسرائیل در عملیات نظامی خود در رفح موفق باشد، طرف فلسطینی در شرایط دشواری قرار می‌گیرد و ناگزیر می‌شود به یک توافق موقت تن دهد و این یعنی جنگ ادامه خواهد داشت. زمان بسیار تعیین کننده است؛ ما شاهد این هستیم که اسرائیل هم‌زمان با مذاکره به رفح حمله می‌کند، این حرکت بدین معناست که بتواند ابزار فشار خود را در این مذاکرات حفظ کند تا بتواند به توافقی که مدنظرش است دست یابد. بنابراین زمانی این اختلافات حل می‌شود که یکی از طرفین دست کم در عرصه میدانی یا ناکامی روبرو شود و قدرت ادامه دادن را نداشته باشد. در هر حال شرایط اگر به این شکل فرسایشی ادامه پیدا کند احتمالاً حصول توافق به این راحتی نخواهد بود و زمان فقط می‌تواند مشخص کند که کدام یکی از طرفین می‌تواند هم در عرصه میدانی و هم توافق آتش‌بس برنده باشند.

در شرایط کنونی دو مساله برای اسرائیل مهم است. ابتدا اینکه بتواند بقیه اسرا را که صد و خورده‌ای نفر هستند آزاد کند که این موضوع جزئی از اهداف اولیه اسرائیل برای حمله به غزه بود و مطالبات زیادی در جامعه اسرائیل جهت انجام این عمل نیز وجود دارد

است تغییری در وضعیت غزه ایجاد کند. خرابی‌های گسترده یا کشتن افراد بی‌گناه به معنای تغییر راهبردی در غزه نیست. حماس در غزه حضور دارد و بسیاری از تونل‌های حماس هنوز کشف نشده است. حماس موشک‌هایی را به مناطق اسرائیلی شلیک می‌کند و این یعنی رهبریت نظامی حماس همچنان ساختار خود را حفظ کرده است و در شرایط کنونی اگر جنگ بخواهد در این نقطه متوقف شود، طبیعتاً اسرائیل هیچ بهره‌ای نتوانسته است. کسب کند.

بنابراین اسرائیل نیاز دارد جنگ را ادامه دهد تا به یک دستاورد نظامی مشخص برسد تا بتواند این را در جامعه داخل اسرائیل بفروشد. به نظر من اسرائیل در برهه کنونی جنگ علیه رفح را آغاز کرده است اما این جنگ را به صورت مرحله‌ای پیش می‌برد و تلاش کرده است هم‌زمان با آن در میز مذاکره هم حضور پیدا کند تا از طریق حملاتی که در رفح دارد، به طرف فلسطینی اعمال فشار کند تا بتواند از این طریق بیشترین امتیاز را کسب کند. بنابراین حملات اسرائیل علیه رفح به صورت تدریجی ادامه پیدا خواهد کرد و این استراتژی اسرائیل است که عملیات را به صورت گسترده انجام نمی‌دهد و مرحله به مرحله پیش می‌رود تا بتواند برآورد دقیقی از این عملیات داشته باشد زیرا این عملیات نمی‌تواند مانند عملیات‌های کورقبلی باشد که حملات هوایی گسترده دارد و غیر نظامیان هم در آن بیشتر کشته می‌شوند؛ بنابراین اسرائیل ناگزیر است

میزخبر

استاندار خبر داد:

رئیس جمهور با انتقال دانشگاه‌های دریایی به هرمزگان موافقت کرد



سرویس سیاسی

استاندار هرمزگان از موافقت رئیس‌جمهور با انتقال دانشگاه‌های دریایی کشور به هرمزگان خبر داد و گفت: پردیس دانشگاهی هرمزگان به مساحت ۱۸۰۰ هکتار در شهر جدید خلیج فارس ساخته می‌شود.

مهدی دوستی، در نشست کارگروه توسعه دریا محور استان که با حضور رئیس سازمان بنادر و دریانوردی کشور و رئیس کل گمرک ایران برگزار شد، گفت: در نشست اخیر استانداران با رئیس‌جمهور، طرح تأسیس پردیس دانشگاه‌های دریایی کشور در هرمزگان را مطرح کردیم که این پیشنهاد با موافقت رئیس‌جمهور روبرو شد و در همان جلسه به وزیر علوم دستور دادند که ترتیب این امر داده شود از این رو ۱۸۰۰ هکتار زمین در شهر جدید خلیج فارس به عنوان مرکز آموزشی در نظر گرفته‌ایم تا پردیس دانشکده‌های دریایی کشور در آن جا مستقر شوند. دوستی ضمن ارائه گزارشی از اقدامات کارگروه استانی اقتصاد دریا پایه بصورت اجمالی پروژه‌ها و زیرپروژه‌های تعریف شده ذیل سیاست‌های ۹ گانه ابلاغی را معرفی کرده و افزود: جزایر استان و اقدامات مرتبط با آن‌ها اهمیت بسیاری در اقتصاد دریا محور دارد و اخیراً به شورای عالی انقلاب فرهنگی نیز پیشنهاد داده‌ایم که مباحثی درخصوص توسعه دریامحور و جزایر سه گانه در کتب درسی دانش‌آموزان درج کند. استاندار هرمزگان بر ضرورت تعریف الگو مناسب توسعه اقتصاد دریا با نظر مشاوران بین‌المللی تأکید کرد و افزود: در حال حاضر نیاز داریم که برای تهیه کلان تصویر توسعه دریا محور در کشور گروه‌های کارشناسی و مشاوران بین‌المللی را پای کار بیاوریم تا زمینه‌های اقتصادی فعالیت در دریا با چشم‌انداز توسعه پایدار احصا شوند. دوستی در بخش دیگری از سخنانش با تأکید بر لزوم رسیدن مدیران به تعریفی مشترک از توسعه؛ عنوان کرد:

تعریف ما از توسعه این است که بروی مزیت‌های نسبی منطقه زنجیره ارزش تعریف و کار به بخش خصوصی و مردم تحویل شود در این مسیر دولت نیز نقش خود را بعنوان تنظیم‌گر و توانمندساز اجرا کند بر همین اساس طی یکی دو سال گذشته تمرکز ویژه‌ای بر بهبود محیط سرمایه‌گذاری در استان داشته‌ایم که سه فصل پیاپی هرمزگان در سکوی اول امنیت سرمایه‌گذاری کشور قرار گرفته است. وی ادامه داد: خروجی دیگر بهبود محیط اقتصادی استان جذب ۷۱۲ هزار میلیارد تومان سرمایه‌گذاری بوده که مجوزاتی برای آن‌ها صادر شده و از این بین ۳۸۰ هزار میلیارد تومان پروژه آغاز شده که بالای ۱۰ درصد پیشرفت دارند. / ایسنا

داوطلبانی وارد مجلس می‌شوند که بالاترین رای را کسب کنند

سرویس سیاسی

سخنگوی ستاد انتخابات کشور گفت: به‌طور معمول وقتی انتخابات به دور دوم کشیده می‌شود، مشارکت کاهش می‌یابد.

به گزارش صبح ساحل به نقل از ایمناء، محسن اسلامی اظهار کرد: به دلایل مختلف وقتی انتخابات به دور دوم کشیده می‌شود، مشارکت کاهش پیدا می‌کند. به گفته وی، یکی از دلایل کاهش مشارکت در مرحله دوم انتخابات، اجازه ندادن قانون‌گذار به افراد برای رأی دادن در شعبه‌ای غیر از شعبه اخذ رأی در مرحله اول است. سخنگوی ستاد انتخابات کشور ادامه داد: اگر فردی در تهران رأی داده باشد، نمی‌تواند در شهرستان دیگری رأی دهد، اما اگر فردی در مرحله اول در هیچ‌یک از شعب بیست‌ودوگانه رأی نداده باشد، در مرحله دوم می‌تواند در هر شعبه و شهری رأی خود را به صندوق رأی بیندازد. اسلامی ادامه داد: ستادهای انتخابات استانی و صدا و سیما اطلاع‌رسانی مناسبی برای مشارکت مردم در مرحله دوم انتخابات انجام داده‌اند. وضعیت تأیید صلاحیت‌ها در حوزه‌های بیست‌ودوگانه اخذ رأی به‌گونه‌ای است که نامزدها به رقابت با یکدیگر می‌پردازند و مردم می‌توانند با توجه به این مسئله با نامزدهای منتخب خود رأی دهند. سخنگوی ستاد انتخابات کشور متذکر شد: هر کس در مرحله دوم انتخابات بالاترین رأی را کسب کند، وارد مجلس می‌شود و هیچ محدودیتی وجود ندارد.

مفقودی

سند مالکیت (برگ سبز) کامیون کشنده سیستم دانگ فنگ تیپ ۳۴۶-۹۹۹- EQ۴۲۵۱۸۳ رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۰ با شماره موتور ۸۷۷۶۴۲۸۸ شماره شاسی NADGFDY۳۳BH۶۰۶۴۹۲ شماره پلاک ۸۴ ایران ۴۹۷ ع ۲۹۶ به نام علی کامیاب فرزند محمد رفیع مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد

مفقودی

سند مالکیت (برگ سبز) خودرو سواری سیستم سایپا تیپ تیا تیپ ۱ رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۸ با شماره ۸۷۷۶۰۷۸ / M1۵ / شماره شاسی NA۸۱۱۱۰۰۰K۵۸۴۷۹۹۴ شماره پلاک ۸۴ ایران ۵۵ ج ۶۳۱ به نام رضا جم فرزند علی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت سیماسریع دارچین سهامی خاص بشماره ثبت ۷۴۱۶ شناسه ملی ۱۰۸۰۰۱۹۵۸

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌شود که مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت در ساعت ۱۰:۰۰ صبح مورخ ۱۴۰۳/۳/۳ واقع در استان هرمزگان، شهرستان بندرعباس، پلیس راه قدیم، خیابان پلیس راه قدیم، خیابان بندرعباس میناب، پلاک ۱، طبقه همکف، کدپستی: ۷۹۱۹۶۳۵۸۷ تشکیل می‌گردد حضور همه سهامداران یا نمایندگان قانونی آنها در جلسه الزامی می‌باشد. **دستور جلسه: ۱-** انتخاب هیئت مدیره ۲- تعیین روزنامه ۳- تعیین بازرسان

هیات مدیره شرکت سیماسریع دارچین سهامی خاص

آگهی دعوت سهامداران شرکت صنعت آرای بختیاری به شماره ثبت ۹۵۶۰ و شناسه ملی ۱۰۸۰۰۱۳۳۱۸۴ جهت تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده ساعت ۹:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۳/۲ در استان هرمزگان، شهرستان بندرعباس، بخش مرکزی، شهر بندرعباس، گلشهر جنوبی، بلوار آزادی، کوچه مبارزان ۳، پلاک ۱۱، ساختمان هرمس، طبقه ۱- کدپستی: ۷۹۱۶۸۴۳۹۸۰ تشکیل می‌گردد حضور به‌مراه رسانند. **دستور جلسه: ۱-** انتخاب و تعیین سمت اعضای هیئت مدیره ۲- انتخاب بازرسین اصلی و علی‌البدل ۳- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

هیات مدیره شرکت

آگهی شرکت‌های تعاونی سراسر هرمزگان در صبح ساحل

تلفن پذیرش: ۰۱۰۵-۳۲۲۴۱۴۶۲

مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی:

طرح‌های بندری هرمزگان به زودی کلید می‌خورد

سرویس اقتصادی

مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی گفت: تمام تلاش سازمان بنادر معطوف بر این است که بتوانیم طی سال جاری عملیات اجرایی بنادر جدید لنگه و مکران در هرمزگان را آغاز کنیم.

به گزارش صبح ساحل، علی اکبر صفایی مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی کشور شامگاه چهارشنبه در کارگروه توسعه دریا محور استان هرمزگان، اظهار کرد: مسیری که استان هرمزگان برای توسعه دریا محور آغاز کرده است دقیقاً منطبق بر خروجی و جمع‌بندی هیأت دولت است.

وی افزود: رئیس جمهور از ما می‌خواهد در حوزه دریا پروژه محور کار کنیم چرا که در اجرای پروژه‌ها هم اشتغال بالایی حاصل می‌آید و ضمن ایجاد رونق در معیشت مردم رشد اقتصادی را نیز در پی دارد.

معاون وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه در حال حاضر حدود ۲۷ ارگان مرتبط با دریا در کشور فعالیت دارند، گفت: پروژه‌های خوبی



توسط این ارگان‌ها در حوزه دریا آغاز شده است و تمام تلاش ما این است که بتوانیم با هم‌افزایی این پروژه‌ها را به نتیجه برسانیم. صفایی عنوان کرد: همه همت هیأت عامل سازمان بنادر و دریانوردی معطوف بر این است که پروژه‌هایی را که در مرحله مطالعات هستند سریعاً به مرحله آغاز عملیات اجرایی برسانیم از این رو مجدانه مقدمات آغاز

پروژه بندرگاه جدید لنگه را در غرب هرمزگان پیگیری می‌کنیم و در شرق نیز تلاش می‌کنیم عملیات اجرایی بندر مکران طی سال جاری آغاز شود چرا که طبق سیستم سازمان بنادر اگر پروژه‌ای آغاز شد مستمراً با تخصیص بودجه ادامه پیدا خواهد داشت. وی همچنین با اشاره به طرح توسعه پس‌کرانه بندر شهید رجایی و عملیات

مدیر کل دفتر شبه قاره هند سازمان توسعه تجارت ایران خبر داد

از سرگیری مبادلات تجاری ایران و سریلانکا

سرویس اقتصادی

مدیر کل دفتر شبه قاره هند سازمان توسعه تجارت ایران ضمن اشاره به از سرگیری تبادل تجاری ایران و سریلانکا، از طرح پیشنهاد موافقت‌نامه تجارت ترجیحی کشاورزی بین دو کشور خبر داد.

هادی طالبیان مقدم، تهاتر پول نفت ایران با جای سریلانکا، زمینه‌ای برای از سرگیری مبادلات تجاری بین دو کشور دانست و گفت: تحریم‌های ظالمانه علیه ایران با مشکلات مالی و عدم ایفای تعهدات مالی سریلانکا مصادف شد از این رو از چندی پیش ساز و کارهای مختلفی برای وصول مطالبات معوقه حاصل از فروش نفت خام ایران به سریلانکا پیگیری و دنبال شد تا اینکه در نهایت در سال گذشته تهاتر جای با پول نفت در دستور کار دو کشور قرار گرفت.

بنا به اظهارات وی ایران در پروژه "اوما اویا" (پروژه سدسازی و تونل‌سازی در سریلانکا) نقش کلیدی ایفا کرد و این موضوع خاطره خوبی از ایرانیان در ذهن سریلانکایی‌ها ایجاد کرد؛ در این پروژه انتقال فناوری، عملیات مهندسی، ساخت، نصب، راه‌اندازی و... توسط ایرانی‌ها انجام شد. هر چند پیش از این نیز شرکت‌های دیگری از ایران در زمینه برق‌رسانی به روستاهای زیادی از این کشور نقش مهمی داشته‌اند. طالبیان مقدم با اشاره به سفر هیأت بلندپایه دولتی سریلانکا به ایران، تصریح کرد: ما هیئت‌آماراویرا وزیر کشاورزی و زراعت

سریلانکا، در سفر به ایران با مقامات دولتی و بخش خصوصی ایران از جمله محمدعلی نیکبخت وزیر جهاد کشاورزی و عباس علی‌آبادی وزیر صمت دیدار و گفت‌وگو کرد.

به گفته مدیر کل دفتر شبه قاره هند سازمان توسعه تجارت ایران؛ وزیر کشاورزی سریلانکا از چند مزرعه نمونه ایرانی مانند مزرعه پرورش قارچ، توت فرنگی، کارخانه‌های لبنیات و دامداری‌های ایرانی بازدید و در زمینه همکاری‌های دوجانبه با ایرانیان تبادل نظر کرد. همچنین وی در همایش مشترکی که با همکاری اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تهران، معاونت ماشین‌آلات و تجهیزات وزارت صمت، و دفتر شبه قاره هند (آسیای جنوبی) سازمان توسعه تجارت برگزار شد نیز شرکت کرد و در پایان جلسه به پرسش‌های تجار ایرانی و خارجی حاضر در جلسه پاسخ داد.

این مقام مسئول با اشاره به بازدید وزیر کشاورزی سریلانکا و هیاتی از تجار سریلانکایی از ششمین نمایشگاه توانمندی‌های صادراتی ایران (ایران اکسپو ۲۰۲۴)، تصریح کرد: دستاوردهای حضور وی در ایران را می‌توان در موارد زیر خلاصه کرد: ملاقات با مقامات رسمی، تبادل نظر و جمع‌بندی در خصوص احیای کمیته تجاری مشترک دو کشور، پیگیری تشکیل کمیسیون اقتصادی مشترک، برگزاری نمایشگاه‌های مشترک، تبادل هیأت‌های تجاری، آموزش تجار و صنعتگران، تاکید و تایید بر استفاده از ظرفیت‌های

شيلات، ماهی‌های تزئینی، میوه‌های استوایی، سنگ‌های قیمتی، توتون و تنباکو و برندسازی مشترک، گردشگری سلامت، مصالح ساختمانی و زیرساختی، فناوری اطلاعات و توسعه زیرساخت‌های مرتبط، انرژی، صدور خدمات فنی و مهندسی و غیره.

وی ادامه داد: استفاده از ظرفیت گذر راه (کریدور) جنوب-شمال از مسیر چابهار به آسیای میانه نیز مورد اشاره و تاکید طرفین قرار گرفت.

طالبیان مقدم با تاکید بر لزوم توسعه صادرات ماشین‌آلات کشاورزی به سریلانکا، افزود: ایران ظرفیت خوبی در تولید کمباین، تراکتور، کودهای شیمیایی، هوشمندسازی گلخانه‌های صنعتی، اصلاح و بهبود بذر دارد و سریلانکایی‌ها نیز خواهان بهره‌گیری از این توان هستند؛ همچنین در این سفر پیشنهاد موافقت‌نامه و فعالسازی تجارت ترجیحی بین دو کشور و راه‌اندازی خط هوایی مستقیم نیز مطرح شد. به گفته وی؛ دو طرف بر لزوم ارتباط پولی و بانکی و راه‌های انتقال پول تاکید و اتفاق نظر داشتند. همچنین این مقام مسئول در پایان بیان کرد: طرفین توافق کردند عدد تجارت دو کشور را در بازه زمانی ۵ ساله حداقل ۲ برابر افزایش بدهند؛ به نظر می‌رسد سریلانکا دروازه ورود ایران به شرق آسیا و ایران دروازه ورود به غرب و آسیای غربی برای سریلانکا است. / ایسنا

معاون امور زراعت وزارت جهاد کشاورزی:

امسال واردات گندم نخواهیم داشت

سرویس اقتصادی

معاون امور زراعت وزارت جهاد کشاورزی گفت: سال گذشته میزان تولید گندم در کشور ۱۰ و نیم میلیون تن بود؛ لذا ۱۱ میلیون تن واردات گندم داشتیم، اما امسال به خودکفایی کامل می‌رسیم و وارداتی نخواهیم داشت.

علیرضا مهاجر، معاون امور زراعت وزارت جهاد کشاورزی در حاشیه دومین سفر

استانی رئیس جمهور به همراه هیأت دولت به استان قم در گفت‌وگویی رسانه‌ای، بیان کرد: بخش کشاورزی مردمی‌ترین بخش اقتصادی کشور است؛ تقریباً ۱۰۰ درصد تولید ما توسط بخش خصوصی و با مشارکت مردم انجام می‌شود و وزارت جهاد کشاورزی تنها برنامه‌ریزی و پشتیبانی را برای تأمین نیاز کشور به امنیت غذایی انجام می‌دهد. وی با اشاره به موفقیت وزارت جهاد کشاورزی

در تأمین امنیت غذایی، ادامه داد: در سال ۱۴۰۰ که میزان تولید گندم ما ۴ و نیم میلیون تن بود، هفت میلیون تن واردات گندم داشتیم که این میزان در سال ۱۴۰۱ با تولید ۷ و نیم میلیون تن گندم، ۳ میلیون تن واردات بوده است. مهاجر تصریح کرد: سال گذشته میزان تولید گندم در کشور ۱۰ و نیم میلیون تن بود؛ لذا ۱۱ میلیون تن واردات گندم داشتیم، اما امسال به خودکفایی

کامل می‌رسیم و وارداتی نخواهیم داشت. معاون امور زراعت وزارت جهاد کشاورزی، با اشاره به معضل کوچک شدن اراضی در کشور، تاکید کرد: مسئله کوچک شدن اراضی با بهره‌وری منافات دارد، لذا برنامه اصلی ما این است که با همراهی و کمک علما، مسئولین و مردم از کوچک شدن اراضی با هدف ساماندهی تولید جلوگیری کنیم.

ادامه از صفحه ۱...

رئیس هیئت مدیره شرکت پالایش نفت آفتاب به طرح توسعه‌ای نفت خام این مجموعه اشاره کرد و افزود: با تأسیس و بهره‌برداری از این واحد ظرفیت پالایشگاه آفتاب به ۱۰۰ هزار بشکه در روز افزایش خواهد یافت. وی با تأکید بر اینکه خوراک تمامی مینی‌فابری‌های کشور میعانات‌گازی است، گفت: شرکت نفت آفتاب از مهرماه امسال اولین پالایشگاه در کشور خواهد بود که نفت خام را دریافت و پالایش خواهد کرد. مهندس دوستی به واحد روغن این شرکت نیز اشاره کرد و ادامه داد: با بهره‌برداری از این واحد روغن موتور با گرید ۲ تولید و به بازار عرضه خواهد شد این در حالی است که در حال حاضر روغن موتور با این گرید در داخل تولید نمی‌شود و مجبور به واردات این نوع روغن هستیم. وی مطرح کرد: تولید روغن با گرید ۳ نیز در دستور کار این مجموعه قرار دارد.

دولت باید از بخش خصوصی حمایت کند

مهدی دوستی استاندار هرمزگان نیز در آداه این مراسم با بیان اینکه شرکت پالایش نفت آفتاب به نیروی انسانی خود اهمیت می‌دهد، اظهار کرد: این مهم اولین موفقیت این مجموعه است.

وی با بیان اینکه اقتصاد دولتی ناکارآمد و غیر بهره‌ور است، مطرح کرد: برای رقابت در عرصه بین المللی باید از بخش خصوصی حمایت کرد. استاندار هرمزگان حمایت از بخش خصوصی را وظیفه دولت دانست و گفت: باید در زمینه توانمندسازی بخش خصوصی تلاش کنیم. دوستی به توسعه زنجیره پتروپالایشی و پتروشیمی تأکید کرد و افزود: باید به دنبال تولید کالای نهایی باشیم. وی با اشاره به اینکه تنوع محصول پتروپالایشی و پتروشیمی از ضروریات است، تصریح کرد: هرمزگان مزیت‌های نسبی در حوزه نفت و فولاد دارد.

اعتماد به توان داخلی ویژگی پالایش نفت آفتاب

صفایی معاون قوه قضاییه دادگستری هرمزگان در ادامه این مراسم با تأکید بر اینکه سیاست قوه قضاییه حمایت از کارآفرینان، سرمایه‌گذاران و تولیدکنندگان است، گفت: بین مسئولان هرمزگان هم‌افزایی در راستای آبادی استان و کشور وجود دارد.

وی به تلاش‌های قوه قضاییه برای رفع برخی مشکلات شرکت پالایش نفت آفتاب در ستاد اقتصاد مقاومتی اشاره کرد و ادامه داد: واحد تقطیر اتمسفریک این مجموعه یکی از پروژه‌هایی بود که توسط قوه قضاییه پیگیری و در سفر ریاست جمهوری افتتاح شد.

صفایی ادامه داد: اشتغال‌زایی، جلوگیری از خام‌فروشی، افزایش تولید، کاهش وقوع بزه و پیشگیری از جرائم از جمله نتایج بهره‌برداری از پروژه‌های نفت آفتاب بوده است.

معاون قوه قضاییه با تأکید بر اینکه باید به توانایی جوانان کشور اعتماد داشته باشیم، مطرح کرد: شرکت پالایش نفت آفتاب توانسته با تکیه بر توان داخلی مجموعه به این بزرگی ایجاد و در استان اشتغال‌زایی داشته باشد.

میز خبر

نخستین شناور آتشخوار تندرو کشور به ناوگان ایمنی قشم پیوست



سرویس اقتصادی

نخستین شناور تندرو آتش نشان (آتشخوار) مزین به نام شهید خلیل عجم با تکیه بر توانمندی مهندسان و نیروهای متخصص بومی بزرگ‌ترین جزیره ایرانی خلیج فارس امروز (پنجشنبه) به ناوگان ایمنی منطقه آزاد قشم پیوست. به گزارش صبح ساحل، این شناور دارای ۱۲.۵۰ متر طول و ۳.۵۰ متر عرض با قابلیت دریانوردی در آب‌های کم عمق و ساحلی با ارتفاع موج پایین است و به عنوان نخستین نمونه بومی شناور تندرو آتش نشان (آتشخوار) با تکیه بر توان و تخصص نیروهای بومی ساخته شده است. این شناور تندرو با توجه به اهمیت ایمنی و اطفای آتش در بنادر صیادی و تجاری جزیره قشم به صورت ۱۰۰ درصد داخلی طراحی و ساخته شده و پس از انجام آزمایش‌های مخلف عملی به ناوگان ایمنی این جزیره پیوست تا در صورت بروز حادثه و آتش‌سوزی، در کمترین زمان برای خاموش کردن آتش اقدامات لازم صورت گیرد. در کوران تحریم‌های ناجوانمردانه دشمنان نظام جمهوری اسلامی علیه اقتصاد و دانش بومی ایرانیان، تلاش‌های جمعی و شبانه‌روزی متخصصان جوان ایرانی بر پایه دانش بومی توسط مجموعه دانش بنیان مدکنده‌آلوی قشم می‌تواند راه دستیابی به هدف مشترک برای رونق و پویایی اقتصاد دریابایه این منطقه را هموار سازد. با پیوستن این شناور آتش‌خوار قطعاً شاهد کاهش خسارات جانی و مالی ساکنان، صیادان، بازرگانان و فعالان اقتصادی این منطقه خواهیم بود. این شناور با هدف ارتقای ایمنی موتور لنج‌ها و محموله‌های تجاری بازرگانان بندر بهمن قشم با حضور شماری از مدیران شهرستانی و سازمان منطقه آزاد در این بندر مستقر شد.

آگهی شرکت‌های تعاونی

سراسر هرمزگان در صبح ساحل

تلفن پذیرش: ۱۰۵-۳۲۲۴۱۴۶۲

رئیس ثبت اسناد و املاک بندرلنگه - صادق خواجه بهرامی ۱۶م/الف

حواشی هفته

در ستون «حواشی هفته»، به مرور اخبار و حاشیه‌هایی که در هفته گذشته پربازدید شده و مورد توجه کاربران شبکه‌های اجتماعی قرار گرفته‌است، می‌پردازیم.

مجری پرحاشیه در راه آمریکا!

زهرا شهکرمی

ژیلا صادقی، مجری خبرساز صداوسیما که در ماه‌های اخیر در چند نوبت بابت پوشش متفاوتش روی آنتن تلویزیون به سوزه شبکه‌های مجازی تبدیل شده است، این بار با یک استایل متفاوت از قاب تلویزیون در راه بازگشت از آمریکا دیده شد.

ژیلا صادقی در ماه‌های اخیر چندین و چند بار موضعی داشته که خبرساز شده، حداقل بخش‌های قابل توجهی از مردم در رفتار ژیلا صادقی تناقض می‌دیدند و عکس‌های جدید او تیر خلاصی بود بر کاراکتر رسانه‌ای او. خانم مجری که مقابل دوربین صداوسیما از دوستی به وطن می‌گوید در حین بازگشت از آمریکا شکار شده، با پوششی که نشان می‌دهد خیلی هم مطلوب سیاست‌های سازمان صداوسیما نیست. مجموع این رفتارهای متناقض کاربران را در فضای مجازی عصبانی کرد.

آب چاه بخورید
ولی آب معدنی نخورید

حرف‌های جالب مدیر آزمایشگاه کنترل کیفیت مواد غذایی درباره آلودگی برخی از محصولات مخصوصاً آب آشامیدنی معدنی در این هفته مورد توجه کاربران قرار گرفت.

این کارشناس در صحبت‌های خود از کیفیت مواد غذایی و آلودگی برخی از محصولات که به صورت عادی در زندگی روزمره استفاده می‌کنیم مثل آب معدنی، حرف‌های جالبی زد که اگر شما جزو آن دسته از افرادی هستید که باید میزان سدیم دریافتی را کنترل کنید مصرف آب معدنی برایتان مضر خواهد بود.

همچنین نمی‌توان از مضرات آب معدنی برای کلیه نیز غافل شد. آب معدنی می‌تواند برای کلیه‌های سنگ ساز خطرآفرین باشد. همچنین مصرف مداوم آب معدنی می‌تواند باعث افزایش فشار خون شود؛ زیرا میزان سدیم در این نوشیدنی بیشتر از آب آشامیدنی است.

از خودکشی تا قتل
معمای مرگ خانم بازیگر

اواخر سال ۱۴۰۰ خبر خودکشی زهره فکور صورت منتشر شد و علت مرگ او را مسمومیت دارویی عنوان کردند. با پیگیری‌های انجام شده و دستگیری یکی از عواملان متهم به قتل این خانم بازیگر؛ وکیل زهره فکور صورت با اشاره به خبر منتشرشده درباره دستگیری فرد متهم به قتل او گفت: بعضی جزئیات پرونده اخلاقی و محرمانه است و شامل تهدید، اخاذی از خانم فکور صورت بوده است.

شاهرخی افزود: احتمالاً تعداد شاکیان فرد متهم به قتل زهره فکور صورت بیشتر از چیزی است که پیش‌بینی می‌کنند.

آگهی که همه چیز را برملا کرد

استخدام ۵ عضو یک خانواده
در صداوسیما!

در چند روز گذشته آگهی مراسم ترحیمی در مسجد بلال صداوسیما در فضای مجازی پخش شد که به سرعت در فضای مجازی با واکنش روبه‌رو شد. بر اساس آن اعلامیه مشخص شده پدر این فرد فوت شده بازنشسته اداره کل فنی پخش صداوسیما بود و ۲ برادر متوفی در حوزه ریاست، یک برادرش در شبکه جام جم و یک خواهرش هم در معاونت فنی مشغول به‌کار هستند. البته در این آگهی مشخص نشده که آیا خود فرد متوفی هم در صداوسیما مشغول به‌کار بوده یا نه اما این در حالی است که یک خانواده حداقل پنج نفر حقوق بگیر صداوسیما هستند که در بعضی خانواده‌ها تا چهار فرد تحصیل کرده بیکار هستند.

در نشست شورای اداری شهرستان بندرعباس مطرح شد؛

سیر صعودی مهاجرت روستاییان هرمزگان به شهر

زهرا شهکرمی
خبرنگار

نشست شورای اداری شهرستان بندرعباس با حضور «حبیب بهادری» فرماندار و مسئولان دستگاه‌های اجرایی برگزار شد. در این نشست از شوراهای برتر شهرستان بندرعباس و برخی دستگاه‌های اجرایی نیز تجلیل به عمل آمد. شرحی از این جلسه را در ادامه می‌خوانید.

در آینده‌ی نزدیک با تنش آبی مواجه خواهیم بود

مدیرعامل آیفاستان حمزه پور در ابتدای این نشست گزارشی از آیفاستان را بیان کرد و گفت: مورد نیاز روستاهای استان را بیان کرد و گفت: در چند سال گذشته شاهد سیر صعودی مهاجرت روستاییان به شهر بودیم و جمعیت روستاهای استان به شدت کاهش یافته است. آمار نشان می‌دهد استان هرمزگان نیز به خاطر شرایط جغرافیایی و خاصی که دارد تقریباً ۴۵ درصد از جمعیت آن روستایی هستند که باید نگاه ویژه‌ای در بخش زیرساخت‌ها مخصوصاً تأمین آب شرب آن‌ها داشته باشیم. آمار بارشی که امسال در هرمزگان شاهد بودیم ۱۸۰ میلی‌متر بوده که کمتر از دوسوم بارندگی ایران است. این میزان بارندگی نشان می‌دهد که این استان تا چه اندازه با کمبود آب مواجه خواهد بود و نیاز است که تلاش‌های بسیاری برای تأمین آب شرب مردم انجام شود. حدود ۵۰ درصد از گستره استان ما تقریباً هیچ آب شیرینی قابل استفاده‌ای وجود ندارد، بسیاری از دشت‌های ما به‌مرور زمان از بین رفته‌اند و اگر حالا به فکر اصلاح مصرف نباشیم، قطعاً در آینده‌ی نزدیک با تنش آبی مواجه خواهیم شد. تبدیل آب شور دریا به آب قابل شرب نیز پروسه‌ی بسیار هزینه‌بر، گرانی و پیچیده‌ای است و تنها راه تأمین آب شهری استفاده از سفره‌های آب سطحی و زیرزمینی است؛ اما الگوی مصرف مناسب نیست. تنها راه برون‌رفت از این مشکل کمک تمامی دستگاه‌های اجرایی را می‌طلبد و برای اصلاح الگوی مصرف اول از خودمان شروع کنیم. بخصوص در مرکز استان که بیشترین مصرف آب را داریم، همکاری تمامی ارگان‌ها و سازمان را لازم داریم تا بتوانیم تابستان را پشت سر بگذاریم.

همچنین پروژه‌های متعددی از جمله حفر چاه، احداث مخازن برای رفع مشکل کم‌آبی در بسیاری از بخش‌های استان با همکاری استانداری اجرایی شده و مشکل چندین ساله‌ی آب حل در بخش‌هایی از استان رفع شده است. به‌زودی مناطق مرکزی، تازبان، قلات به آب شیرین‌کن وصل خواهند شد. شهروندان نیز می‌توانند با سامانه ۱۲۲ شکایات و نظرات خود را برای اداره آیفاستان ارسال و از این طریق ارتباط بگیرند.

مدیریت توزیع برق و انرژی استان: در ادامه این نشست از عدم توجه برخی از ارگان‌های دولتی به پیک مصرف و تحویل بار به مدارهای تولیدکننده برق گلایه کرد و افزود: بحران انرژی را چند سال اخیر در کشور مشاهده و لمس می‌کنیم، بعضی از ادارات و ارگان‌های اجرایی ما هنوز به بینش درستی در بحث صرفه‌جویی در آب و برق نرسیده‌اند. ایران جز ۲۰ کشور پرمصرف برق جهان است که از لحاظ مصرف خانگی ما دو برابر سرانه استفاده رداریم و بیشتر مصارف ما در بخش خانگی و سرمایه‌ی است. عدم مشارکت کارکنان شرکت‌ها و ارگان‌های دولتی در مسائل انرژی یکی از معضلات ما است. آمار چند سال گذشته نشان داده که نزدیک به ۳۰ تا ۴۰ درصد مصرف آب بندرعباس در پایگاه هوایی بوده است؛ بیشتر از ارگان‌های دولتی چون کنتور آبی و سیستم محدودکننده‌ای ندارند، میزان مصرف بالایی دارند. خوشبختانه قرار شده که تمام ارگان‌ها و سازمان‌ها در آینده نزدیک ملزم به گرفتن برچسب انرژی خواهند بود.

مدیریت توزیع برق و انرژی افزود: همچنین پیشنهاد می‌کنیم برای تغییر مدیریت مصرف انرژی ساعت کار اداری ادارات از نیمه‌ی خرداد تغییر کند و از ۶ صبح تا ساعت ۱ بعدازظهر شود تا بار مصرفی کاهش یابد و مانع از خاموشی شود. سال گذشته بسیاری از ارگان‌ها و سازمان‌ها با توزیع برق در بحث پیک مصرف و صرفه‌جویی همکاری نداشتند اما حالا با هوشمند شدن سیستم اگر ارگانی بد مصرف باشد منبع انرژی آن به‌طور خودکار قطع خواهد شد. ما به دنبال کنترل‌پذیری هستیم این روند در حال حاضر در کشاورزی و صنایع در حال انجام است و در بخش اداری انجام خواهد شد.

مدیریت توزیع برق و انرژی استان توصیه می‌شود برای کاهش مصرف برق خانگی در استفاده از وسایل سرمایشی صرفه‌جویی کنیم، در بحث کولرها درجه حرارت حتماً روی ۲۴ قرار دهیم، روشنایی بعد از وقت اداری را کنترل کنند، همه دستگاه‌های اجرایی موظف طبق ماده ۵ از انرژی خودشان را از انرژی‌های پاک تهیه کنند با رعایت این نکات رفع محدودیت‌ها در مجموعه وزارت نیرو امیدواریم کمترین قطعی برق را در تابستان داشته باشیم.

مدیر آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس مسلم بازیگر از روند برگزاری امتحانات نهایی در استان اطلاع داد و گفت: «در مقطع ابتدایی سال‌های گذشته فقط در پایه ششم مدارس بخشی توصیفی به‌صورت آزمونک برگزار می‌شد اما امسال با توجه به رویکردی که در نظام سنجش و ارزشیابی در متوسطه نظریه ما اتفاق افتاده است؛ اعلام شد از پایه ششم دو درس دانش آموزان به‌صورت هماهنگ کشوری برگزار شود. همچنین در پایه نهم امسال تغییر اعمال شده که سه درس پایه نهم رو به‌صورت آزمون هماهنگ کشوری را خواهیم داشت. آزمون‌های پایه نهم متوسطه اول از ۲۰ اردیبهشت‌ماه شروع خواهد شد و ۱۳ خرداد پایان می‌یابد.»

۳۰ تا ۴۰ درصد مصرف آب بندرعباس در پایگاه هوایی

آموزش و پرورش هرمزگان آماده برگزاری امتحانات نهایی در سه‌پایه تحصیلی

مدیر آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس مسلم بازیگر از روند برگزاری امتحانات نهایی در استان اطلاع داد و گفت: «در مقطع ابتدایی سال‌های گذشته فقط در پایه ششم مدارس بخشی توصیفی به‌صورت آزمونک برگزار می‌شد اما امسال با توجه به رویکردی که در نظام سنجش و ارزشیابی در متوسطه نظریه ما اتفاق افتاده است؛ اعلام شد از پایه ششم دو درس دانش آموزان به‌صورت هماهنگ کشوری برگزار شود. همچنین در پایه نهم امسال تغییر اعمال شده که سه درس پایه نهم رو به‌صورت آزمون هماهنگ کشوری را خواهیم داشت. آزمون‌های پایه نهم متوسطه اول از ۲۰ اردیبهشت‌ماه شروع خواهد شد و ۱۳ خرداد پایان می‌یابد.»

وی افزود: «در حال حاضر تغییر در روند اجرا و محل حوزه‌های آزمون اتفاق نیفتاده و تمامی مدارس می‌توانند آزمون‌های پایه نهم خود را در محل مدرسه برگزار کنند. در متوسطه نظری اما به دلیل تغییراتی که در کنتور رخ داده (تأثیر معدل ۶۰ درصد کنتور و ۴۰ معدل، امسال ۵۰٪ کنتور و ۵۰٪ معدل شده است) و به دلیل اینکه طی دو سال آینده باید دانش آموزان پایه دهم هم دارای سوابق تحصیلی باشند از همین رو بنا شده امسال امتحانات نهایی دانش آموزان پایه دهم، یازدهم و دوازدهم به‌صورت هماهنگ برگزار شود.»

بازیگر در ادامه گفت: «برگزاری آزمون نهایی پایه دهم، یازدهم و دوازدهم آزمون‌های متوسطه نظری از سی‌ام اردیبهشت‌ماه شروع و تا ۲۹ خرداد طبق برنامه داده شده به دانش آموزان برگزار خواهد شد. همچنین سوابق تحصیلی لحاظ شده برای دانش‌آموز در امتحانات خرداد در نظر گرفته می‌شود و در شهریورماه نمرات آن‌ها لحاظ نخواهد شد. در حال حاضر جمعیت آماری دانش‌آموزان اشتغال به تحصیل شهرستان بندرعباس در ناحیه یک و دو بندرعباس، منطقه فین و هرمز مجموع در سال ۱۴۰۳، ۱۷۱۸ دانش‌آموز هستند که کار باید شرایطی فراهم شود تا آزمون‌ها به‌درستی برگزار شود. از این تعداد دانش‌آموزان ما ۶۵۴۳ نفر پسر و ۹۳۵ نفر دانش‌آموز دختر هستند و ۲۴۲۱

بستک شاید آینده‌گردشگری

چون ایرج افشار، منوچهر ستوده و محمد باقر وثوقی را به آنجا کشاند. امروز این کتابخانه میعادگاه پژوهشگران و علاقمندان به کتاب در غرب استان هرمزگان است. همچنین به همت مردم جناح موزه مردم‌شناسی بسیار جذابی در آن شهر راه‌اندازی شده که در آن می‌توان با زیست و زندگی مردم قدیم این منطقه آشنا شد. با اشیا بسیار دیدنی که در آنجا به نمایش گذاشته شده می‌توان گذری به پیشینه و هویت مردم این منطقه زد. اگر چه باید تیم‌های حرفه‌ای از این مکان بازدید کرده و نسبت به نگهداری وسایل و خود بنا قدیمی نظرات کارشناسی ارائه دهند. روستای زیبای «فتویه»، آخرین مکانی بود که از آن دیدن کردیم، روستایی

آن بود که در آنجا کتاب یا مقاله مکتوبی درباره تاریخ آن دیده نمی‌شد. هر کسی از زاویه شخصی و شفاهی خودش بنا را تعریف می‌کرد.

از حمام تاریخی بستک هم دیدن کردیم که فضای بسیار مناسبی جهت بازدید و گردشگری دارد. این مکان از دید ما گردشگران، نیاز به توجه بیشتری دارد، اگر چه تصمیم داشتیم از مدرسه «مصطفویه» هم دیدن کنیم؛ اما آنجا به دلایلی تعطیل بود. پس از بستک به سمت جناح رفتیم. شهری کوچک که بزرگمردی چون «شرفا شرفایی»، خیری عالم که خانه بهداشت و مدرسه ساخته است.

شرفایی با راه‌اندازی کتابخانه تخصصی با هفده هزار جلد کتاب، بزرگان ایرانشناسی

یادداشت

بهروز عباسی دشتی



اواخر فروردین ماه امسال با دوستان علاقمند به علم گردشگری در استان هرمزگان، تصمیم گرفتیم به بستک سفر کنیم. زمانی که راهی سفر شدیم، هوا خنک بود. همراه تیم از مسیر جاده بندرعباس به لار، وارد بستک شدیم. از کاروانسرای که چندی پیش خوشبختانه ثبت یونسکو شده بود، دیدن کردیم. اگر چه به نظر می‌رسید این مکان تاریخی نجات پیدا کرده؛ اما نیاز به مراقبت‌های اصولی بیشتری داشت. ضعف مهم دیگر، معرفی بناهای تاریخی

مسابقات قهرمانی آموزشگاه‌های هرمزگان؛



محمود رئیسی
دبیر سرویس ورزشی

چهلیمین دوره مسابقات والیبال قهرمانی آموزشگاه‌های استان هرمزگان با قهرمانی تیم متوسطه اول فین به پایان رسید.

مهدی فولادی معاون تربیت بدنی و سلامت اداره کل آموزش و پرورش استان هرمزگان گفت: مسابقات والیبال آموزشگاه‌های پسرانه استان در مقطع متوسطه اول با شرکت چهار تیم به میزبانی ناحیه یک بندرعباس برگزار شد. وی بیان داشت: در پایان این رقابت‌ها تیم‌های فین، ناحیه یک بندرعباس و ناحیه دو بندرعباس اول تا سوم شدند.

فولادی گفت: آئین اختتامیه این مسابقات با حضور رئیس هیئت ورزش دانش آموزی، معاونت پرورشی اداره آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس برگزار شد و از تیم‌های برتر تجلیل به عمل آمد و در پایان بازیکنان برتر به صورت استعدادی در اردوهای انتخابی و اعزام به مسابقات کشوری شرکت خواهند کرد. اتفاق جالب و زیبا این دوره از مسابقات، حضور پرشور اولیا دانش آموزان در سالن ورزشی سردار سلیمانی بندرعباس جهت تشویق ورزشکاران آینده ساز این استان بود که جذابیت این رقابت‌ها را دوچندان کرده

قهرمانان والیبال پسران، دختران و تنیس روی میز معرفی شدند

بود.

تنیس روی میز دختران مقطع ابتدایی

مهدی فولادی معاون تربیت بدنی و سلامت اداره کل آموزش و پرورش استان هرمزگان گفت: سی و چهارمین دوره مسابقات تنیس روی میز دختران قهرمانی آموزشگاه‌های استان در شهرستان بندر خمیر برگزار شد. معاون تربیت بدنی و سلامت اداره کل آموزش و پرورش استان هرمزگان اظهار داشت: مسابقات تنیس روی میز آموزشگاه‌های استان در مقطع ابتدایی دختران با شرکت چهار تیم به میزبانی شهرستان بندر خمیر برگزار شد.



وی بیان داشت: در پایان این دوره از مسابقات تیم‌های بندر خمیر، ناحیه دو بندرعباس و رودان بر سکوی‌های اول تا سوم ایستادند. آئین اختتامیه این مسابقات با حضور شعبانی معاون پرورشی و تربیت بدنی، نصیرائی کارشناس تربیت بدنی دختران و جیبا کارشناس تربیت بدنی سلامت بندر خمیر برگزار شد و از تیم‌های برتر تجلیل به عمل آمد. بازیکنان برتر به صورت استعدادی در اردوهای انتخابی و اعزام به مسابقات کشوری شرکت خواهند کرد.

دختران ناحیه یک بندرعباس قهرمان شدند

مهدی فولادی معاون تربیت بدنی و سلامت اداره کل آموزش و پرورش استان هرمزگان گفت: مسابقات والیبال مقطع متوسطه اول دختران استان با شرکت ۸ تیم در ۲ گروه و به صورت دوره ای به میزبانی ناحیه یک بندرعباس برگزار شد.

وی افزود: پس از انجام دو روز رقابت سخت و مهیج تیم بندر خمیر عنوان سومی را کسب کرد. تیم پارسینا به عنوان دومی دست یافت و تیم دختران ناحیه یک بندرعباس با شایستگی عنوان قهرمانی این دوره از مسابقات را کسب کردند.



میزخبر

رئیس هیئت بسکتبال استان:

فدراسیون نگاه ویژه تری به بسکتبال هرمزگان داشته باشد



سرویس ورزشی

رئیس و دبیر هیئت بسکتبال استان هرمزگان با رئیس فدراسیون بسکتبال دیدار و گفت و گو کردند.

به گزارش صبح ساحل، مهران شاهی رئیس هیئت و سعید غلامرضایی دبیر هیئت بسکتبال استان هرمزگان با جواد داوری رئیس فدراسیون بسکتبال ایران دیدار و گفت و گو کردند.

مهران شاهی در این نشست به بیان مشکلات و ظرفیت‌های استان و دیدگاه‌های بسیار سازنده برای ادامه کار با فشاری بر استعدادیابی و نگاه ویژه به بسکتبال پایه تاکید کرد و بیان داشت: گام بسیار مثبتی در این مسیر برداشته شده اما نباید مغرور شد و با همت همکارانم در هیئت بسکتبال برای پیشرفت این رشته ورزشی در استان پای کار هستیم و از فدراسیون تقاضای نگاهی ویژه به این استان مستعد داریم. سعید غلامرضایی دبیر هیئت بسکتبال استان هرمزگان نیز در رابطه با سالن خانه بسکتبال و دغدغه بسکتبال بانوان در تمام شهرستان‌های استان و بیان این که با برگزاری لیگ‌ها در تمام رده‌ها و کلاس‌های مربیگری در تمام رده‌های سنی شاهد پیشرفت روزافزون بسکتبال هرمزگان خواهیم بود و از تلاش کمیته‌های مختلف هیئت بسکتبال هرمزگان تشکر کرد.

به همت کمیته فرهنگی انجام شد

دیدار رئیس و اعضای هیئت فوتبال هرمزگان با بیماران بخش انکولوژی بیمارستان کودکان



سرویس ورزشی

رئیس و اعضای هیئت فوتبال استان هرمزگان با بیماران بخش انکولوژی بیمارستان فوق تخصصی کودکان بندرعباس دیدار کردند.

به گزارش صبح ساحل، قاسم رنجبریان رئیس هیئت فوتبال هرمزگان به همراه اعضای کمیته‌های مختلف هیئت فوتبال با حضور در بیمارستان کودکان بندرعباس با بیماران بخش انکولوژی دیدار کردند.

در این دیدار خانم بلوچی موسس و مدیر مدرسه بیمارستانی نوید زندگی از نحوه آموزش درسی و فعالیت‌های غیر درسی بیماران تحت درمان بخش خون و سرطان مطالبی را بیان کرد و گفت: این مرکز یکی از مراکز درمانی نمونه کشور می‌باشد و دارای فضای بسیار مناسب درمانی، کلاس آموزشی مناسب برای بچه‌ها و خانواده می‌باشد. وی بیان داشت: با تلاش موسسه خیریه حمایت از کودکان مبتلا به سرطان استان (ساحل خلیج فارس) مشغول به فعالیت می‌باشیم که فعالیت ما و همکارانمان مورد رضایت خانواده‌های است که عزیزانمان در این بخش بستری می‌باشند. در این دیدار یکی از دختران تحت درمان از علاقه مندی خود به ورزش پیاده روی و شنا و تاثیر آن در روند سلامتی و درمان صحبت کرد و به دوستان نونهال خود توصیه نمود که به ورزش بپردازند. این دیدار با هماهنگی کمیته فرهنگی و مسئولیت‌های اجتماعی هیئت فوتبال استان هرمزگان صورت گرفت.

رئیس اداره ورزش و جوانان جاسک:

فعالیت‌های فوتبالی در شهرستان‌های هرمزگان بسیار مطلوب است

محمود رئیسی

رئیس اداره ورزش و جوانان و رئیس هیئت فوتبال جاسک با رئیس هیئت فوتبال هرمزگان دیدار و گفت و گو کردند.

عبدالمجید مرادی رئیس اداره ورزش و جوانان و احمد ارجمند رئیس هیئت فوتبال جاسک با قاسم رنجبریان رئیس هیئت فوتبال در محل دفتر هیئت فوتبال دیدار و گفت و گو کردند.

در این دیدار عبدالعزیز مرادی رئیس اداره ورزش و جوانان جاسک از زحمات و تلاش‌های قاسم رنجبریان رئیس هیئت فوتبال استان در امر گسترش ورزش فوتبال در

شهرستان هاتشکر کرد و گفت: در زمان تصدی رنجبریان در راس فوتبال استان فعالیت‌های بسیار خوب و مثبتی انجام شده است و برگزاری منظم مسابقات فوتبال در لیگ‌های مختلف، برگزاری دوره‌های آموزشی، سرکشی نزدیک از شهرستان‌ها، ایجاد انگیزه و شور نشاط بین تیم‌های شهرستان‌ها استفاده از داوران شهرستان‌ها در مسابقات لیگ‌های استانی و کشوری از فعالیت‌های خوب رئیس و اعضای هیئت فوتبال استان می‌باشد.

وی بیان داشت: هیئت فوتبال استان نگاه

عادلانه‌ای به تمام شهرستان‌های استان دارد و همین امر موجب شده شهرستان‌ها بیشتر فعالیت کنند.

رئیس اداره ورزش و جوانان جاسک گفت: از عملکرد هیئت فوتبال استان رضایت کامل دارم. مرادی در ادامه بیان داشت: مسایل و مشکلات فوتبال جاسک را بیان کرد و رنجبریان رئیس هیئت فوتبال هرمزگان قول داد تا جای که بتواند نسبت به رفع مشکلات فوتبال همکاری نماید.

در این دیدار احمد ارجمند رئیس هیئت فوتبال جاسک گزارشی از عملکرد هیئت فوتبال جاسک را تشریح کرد و خواستار برگزاری دوره‌های آموزشی داوران و مربیگری فوتبال و اعطای سهمیه لیگ برتر فوتبال آقایان و بانوان و فوتبال ساحلی آقایان شد و از همکاری و نگاه مثبت رئیس هیئت فوتبال استان به شهرستان جاسک تشکر کرد.

قاسم رنجبریان رئیس هیئت فوتبال استان با تقدیر و تشکر از زحمات رئیس اداره ورزش و جوانان و هیئت فوتبال جاسک گفت: هیئت فوتبال استان با نگاه مثبت و عادلانه به تمام



راه‌های جلوگیری از سرطان با ورزش و تغذیه

سرپوس سلامت

اگر با یک بیمار سرطانی گفت‌وگو کنید پی می‌برید سرطان غیر از درد، هزینه بسیاری برای درمان دارد و بهتر این جمله را درک می‌کنید پیشگیری بهتر از درمان است. نام سرطان برای افرادی که مبتلا نیستند شاید آنقدر نام دوری باشد که همه فکر کنند من استننا هستم و مبتلا نمی‌شوم اما شاید سرطان فاصله دوری یا ما نداشته باشد. برای اینکه مبتلا به سرطان نشویم. باید سبک زندگی ما را کمی اصلاح کنیم.

یکی از راه‌های جلوگیری از سرطان ورزش و تغذیه صحیح است. البته باید از این نکته نیز غافل نشد که رژیم غذایی توصیه شده ابتلا به بیماری را کاهش می‌دهد و تضمین نمی‌کند که به طور حتم مبتلا نخواهید شد. چاقی و وزن بیش از حد فرد را با افزایش خطر برای ابتلا به سرطان‌ها همراه می‌کند که از جمله موارد شایع‌تر می‌توان به سرطان روده بزرگ و در زنان سرطان پستان پس از یائسگی، سرطان رحم و کلیه اشاره کرد. یکی از توصیه‌های که بر آن تأکید شده است، داشتن وزن مناسب در طی سال‌های عمر است. برای اینکه افزایش وزن پیدا نکنید می‌توانید انرژی دریافتی بدن در حد ۵۰ تا ۱۰۰ کالری در روز کاهش دهید تا وزن شما کاهش پیدا کند.

راه دیگر اما پر زحمت برای کاهش وزن فعالیت بدنی است. برای اینکه وزن مناسب داشته



باشید باید روزی یک ساعت را اختصاص به ورزش دهید و فعالیت بدنی متوسط و شدید داشته باشید. راه دیگری نیز وجود دارد که به ظاهر راحت است. کاهش مصرف قند یا چربی‌های اشباع است که ارزش غذایی ناچیز و انرژی زیادی دارند. کاهش مصرف غذاها و نوشیدنی‌های پرکالری، پرچربی و حاوی قند زیاد مانند غذاهای سرخ شده، شیرینی، کیک، بستنی، آبنبات، شکلات و نوشیدنی‌های شیرین و جایگزین کردن آنها با سبزیجات، میوه‌جات، غلات کامل، حبوبات و نوشیدنی‌های کم کالری باعث کاهش جذب انرژی می‌شود. باید توجه داشت که معمولاً غذای رستوران‌ها و فست‌فودها چربی زیاد و انرژی بالایی دارند.

راحت‌ترین کار برای اینکه در آینده با افزایش وزن مواجه نشویم، البته نه برای شما که عادت غذایی شما از دوران کودکی به جا مانده است. بلکه برای کودکان شما است. اما متخصصان تربیتی تأکید دارند که کودکان از رفتار شما می‌آموزند نه از گفتار شما. بنابراین کار سخت را بیکار برای همیشه انجام دهید و عادت غذایی سالم در خود ایجاد کنید تا فرزندان شما از کودکی تغذیه سالم را از شما بیاموزند.

سبزیجات و میوه‌جات

میل کردن حداقل ۵ وعده میوه و سبزی در طول روز برای کاهش ابتلا به سرطان مفید است. سبزیجات حاوی مواد متعددی هستند که در جلوگیری از سرطان مفید باشند. افزایش

مصرف سبزیجات و میوه جات خطر سرطان ریه، مری، معده و روده بزرگ و راست روده را می‌کاهد.

مصرف سبزیجات و میوه جات بواسطه جایگزین شدن با مصرف غذاهای پرکالری می‌تواند از افزایش وزن که عامل خطری برای سرطان است جلوگیری کند. طبیعی است این خاصیت به واسطه مصرف این گروه غذایی همراه با افزودنی‌های پرکالری مثل سس‌های پرانرژی یا سرخ کردن با روغن به میزان زیاد، حاصل نخواهد شد.

عادت داشتن به فعالیت بدنی

شاید سخت باشد ورزش منظم با این مشغله کاری که دارید اما سلامت مهم‌ترین عامل ادامه حیات است باید برای سلامتی خود وقت بگذارید. شواهد علمی نشان هم می‌دهند که ورزش ممکن است در کاهش خطر ابتلا به انواع زیادی از سرطان‌ها از جمله پستان، روده بزرگ، پروستات و آندومتر مؤثر باشد. ورزش با تنظیم وزن بدن و نیز تنظیم هورمون‌های جنسی، انسولین، پروستاگلاندین‌ها و تأثیرات مفید متعددی در سیستم ایمنی باعث کاهش خطر ابتلا به سرطان می‌شود.

شما باید حداقل پنج روز در هفته و به مدت سی دقیقه در روز فعالیت بدنی متوسط تا شدید داشته باشید. تا سالم بمانید به زندگی زیبایان ادامه دهید.

میزخبر

فرشیدی عنوان کرد:

۵۰ درصد ایرانی‌ها از بیماری‌های دهان و دندان رنج می‌برند

سرپوس سلامت

معاون بهداشت وزارت بهداشت گفت: نیمی از جمعیت کشور از عوارض ناشی از بیماری‌های دهان و دندان رنج می‌برند. حسین فرشیدی،

در همایش پویای ملی سلامت دهان و دندان، گفت:

بسیاری از بیماری‌ها از جمله فراموشی و سرطان بر اثر عدم

رعایت بهداشت دهان و دندان است. وی افزود: باید به

سبک زندگی سالم برای پیشگیری از ابتلاء به بیماری‌های

غیر واگیر در زمینه بیماری‌های دهان و دندان توجه

شود. معاون بهداشت وزارت بهداشت گفت: نباید فقط

به شناسایی بیماری‌های غیر واگیر و درمان آن اکتفا

کرد بلکه باید از ابتلاء دیگر هم‌وطنان به این بیماری‌ها

از جمله بیماری‌های دهان و دندان پیشگیری کرد. فرشیدی

افزود: باید همانند غربالگری فشار خون و دیابت در کشور انجام شد

بیماری‌های دهان و دندان نیز در شبکه نظام سلامت غربالگری شود تا توجه

مردم به این بیماری و روش‌های پیشگیری از آن جلب شود. وی گفت: هزینه

درمان بیماری‌های دهان و دندان بالاست زیرا در طول سال‌ها این بیماری‌ها

ایجاد شده و درمان نشده باقی مانده است، از این رو باید به خود مراقبتی و

توجه به سلامت دهان و دندان در برنامه سلامت خانواده توجه شود.

معاون بهداشت وزارت بهداشت ادامه داد: وزارت بهداشت در تأمین تجهیزات

و پشتیبانی از ارتقای سلامت خانواده و افزایش سلامت دهان و دندان با هدف

پیشگیری از ابتلاء به این نوع بیماری‌ها آماده همکاری است. فرشیدی افزود:

استفاده از هوش مصنوعی به ویژه برای تشخیص عکس‌های پزشکی در ارتقای

سلامت دهان و دندان کشور مفید خواهد بود. /مهر



حسینی یکتا عنوان کرد:

طب ایرانی می‌تواند در پیشگیری و درمان چاره ساز باشد

سرپوس سلامت

مدیر کل دفتر طب ایرانی و مکمل وزارت بهداشت، برگزاری کنگره ملی طب ایرانی را گامی در جهت ارتقای جایگاه طب ایرانی در نظام سلامت کشور دانست. نفیسه حسینی یکتا گفت: برگزاری این کنگره می‌تواند نقش معرفی طب ایرانی به نظام سلامت را داشته باشد و جایگاه آن را ارتقا دهد.

وی با اشاره به اینکه هدف از برگزاری این کنگره ایجاد فضا برای تبادل نظر میان متخصصان این رشته است، ادامه داد: این کنگره که قرار است از نهم تا یازدهم خرداد ماه برگزار شود می‌تواند بستر مناسبی برای ایجاد تبادل یافته‌های علمی میان متخصصان، اساتید و صاحب نظران این رشته باشد و حضور کارشناسان این رشته در این کنگره می‌تواند بار علمی آن را بالا ببرد.

مدیرکل دفتر طب ایرانی و مکمل وزارت بهداشت، بر این باور است که طب ایرانی ظرفیت بالایی برای حوزه بهداشت و درمان دارد و می‌تواند در حوزه پیشگیری و درمان بسیار چاره ساز باشد و برگزاری این کنگره می‌تواند اثرات مثبتی در شناساندن این طب به مردم و جامعه بهداشت و درمان کشور داشته باشد. وی به این موضوع اشاره می‌کند که طب ایرانی ظرفیت‌های بالایی در حوزه پژوهش و تولید علم دارد و با حمایت‌های بیشتر، قطعاً شاهد موفقیت‌های بیشتری در این عرصه خواهیم بود.

حسینی یکتا بر این باور است که توسعه آموزش و پژوهش طب ایرانی در پیکره سیستم آموزشی کشور در کنار پرورش نیروهای متعهد و علاقه مند موجب می‌شود که امکان سواستفاده از این مکتب، کاهش یافته و نیروهای انسانی لازم نیز برای انجام تحقیقات اساسی در این مسیر پرورش یابند. وی به محورهای اصلی این کنگره اشاره کرده و توضیح داد: پزشکی مبتنی بر سبک زندگی، طب پیشگیری و فرد محور، غذا، تغذیه، غذاداروها و آشپزی طبی، فرآورده‌های سنتی، گیاهی و طبیعی، ماساژ و تکنیک‌های دستی، هوش مصنوعی و توسعه طب ایرانی، پزشکی سامانه‌ها و پزشکی یکپارچه از مواردی است که در این کنگره مطرح می‌شود. /مهر

ایران در تهدید بحران سالخوردگی قرار دارد

سرپوس سلامت

وزیر بهداشت، در حکمی حسین فرشیدی معاون بهداشت وزارت بهداشت را به عنوان رییس ستاد برگزاری هفته ملی جمعیت در سال ۱۴۰۳ منصوب کرد.

بهرام عین‌اللهی، در متن حکم خود عنوان داشته است: با توجه به اینکه کشور در تهدید بحران سالخوردگی جمعیت قرار دارد و در راستای تأکید رهبری مبنی بر افزایش نسل، جوانی جمعیت و حمایت از خانواده به عنوان یکی از اصلی‌ترین اولویت‌های مسئولان کشور و نیز نقش بی‌بدیل وزارت بهداشت، در این زمینه و در آستانه برگزاری دومین رویداد جایزه ملی جمعیت، به موجب این ابلاغ، به سمت «رییس ستاد برگزاری هفته ملی جمعیت در سال ۱۴۰۳» در وزارت بهداشت منصوب می‌شوید.

ضروری است با برنامه ریزی مناسب و منسجم و همچنین جلب مشارکت همه نهاد‌های ذی ربط و مردمی در امر جوانی جمعیت و حمایت از خانواده، شاهد برگزاری هر چه باشکوه‌تر این هفته، برای آگاهی بخشی به عموم اقشار مردم، به ویژه دانشجویان، استادان و کارکنان دانشگاه‌ها و دانشکده‌های علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی سراسر کشور باشیم. /مهر

مصرف شیر و لبنیات و پاسخ به چند ابهام

سرپوس سلامت

شیر و لبنیات، منبع بسیار خوبی برای تأمین پروتئین مورد نیاز بدن است، مصرف روزانه دو لیوان شیر، ۵۰ درصد پروتئین مورد نیاز افراد بالغ را تأمین می‌کند.

لبنیات یکی از مهم‌ترین گروه‌های غذایی انسان به شمار می‌رود که ویتامین‌های حاوی آن، سلامت شما را تضمین می‌کند؛ کلسیم موجود در شیر و لبنیات از نرمی استخوان، کندی رشد، خرابی دندان‌ها در کودکان و پوکی استخوان در بزرگسالان پیشگیری می‌کند به طوری که مصرف ۲ تا ۳ لیوان شیر در روز می‌تواند نیاز بدن به کلسیم را در افراد بالغ تأمین کند. با این همه در خصوص مصرف شیر و لبنیات سوالات زیادی برای افراد پیش می‌آید که در این متن سعی شده به برخی از آنها پاسخ داده شود:

آیا شیر فقط برای بچه‌ها و استخوان‌های قوی نیست؟

بله، شیر و غذاهای لبنی برای رشد سالم، رشد و ساخت استخوان‌های قوی مهم هستند. اما آیا می‌دانستید خوردن لبنیات با قلب سالم، هضم غذا و عملکرد سیستم ایمنی و همچنین رشد اولیه مغز و مدیریت وزن مرتبط است؟ روزانه سه وعده لبنیات همراه با میوه‌ها، سبزیجات، پروتئین‌های بدون چربی و غلات کامل مصرف کنید. نوشیدنی‌های تخمیری

مانند کفیر را امتحان کنید، فرقی نمی‌کند ۵ ساله باشید یا ۵۵ ساله، لبنیات می‌تواند در سفر سلامتی به شما کمک کند.

آیا نمی‌توانم مواد مغذی خود را از جای دیگری دریافت کنم؟

بیشتر توصیه‌های مربوط به کلسیم و ویتامین D و بتاسیم را که سه مورد از چهار ماده مغذی کم مصرف مورد توجه سلامت عمومی هستند (چهارمین مورد فیبر است) رعایت نمی‌کنند. غذاهای لبنی بیش از نیمی از کلسیم و ویتامین D در رژیم غذایی را تأمین می‌کنند و کم هزینه‌ترین منابع این ویتامین‌ها و مواد معدنی هستند.

جایگزینی مواد مغذی موجود در غذاهای لبنی با غذاهای غیر لبنی مستلزم افزایش کل غذای دریافتی، هزینه و کالری است (برخلاف سه وعده توصیه شده از غذاهای لبنی). فقط به همین جا بسنده نکنید: برای مقرون به صرفه‌ترین رژیم غذایی غنی از مواد مغذی، از انواع غذاها - از جمله لبنیات، میوه‌ها، سبزیجات، غلات کامل و سایر پروتئین‌های بدون چربی استفاده کنید.

آیا شیر طعم دار مانند برخی از شکلات‌ها (تلخ) مغذی است؟

شیر طعم‌دار منبع مهمی از مواد مغذی برای

بسیاری از بچه‌های در حال رشد است. این یک منبع خوب یا عالی از ۱۳ ماده مغذی ضروری است و تنها حدود ۴ درصد از قندهای افزوده شده به رژیم غذایی کودکان را تأمین می‌کند.

طبق این مطالعه، مصرف شیر طعم‌دار با اضافه وزن یا چاقی مرتبط نیست و اغلب با کیفیت کلی رژیم غذایی سالم‌تر مرتبط است. بچه‌ها طعم آن را دوست دارند و بنابراین تمایل بیشتری به نوشیدن آن دارند، که منجر به مزایای تغذیه‌ای و کاهش ضایعات غذا می‌شود.

البته، شیر طعم دار مانند شیر شکلات فقط برای بچه‌ها نیست. بعد از تمرین یک وعده ۸ اونس مصرف کنید تا آنچه بدن برای کمک به ریکاوری نیاز دارد را دریافت کنید.

هرآنچه باید در مورد بیماری لوپوس بدانید

راضیه نیرومند

بیماری لوپوس یک بیماری خودایمنی است که در آن سیستم ایمنی بدن به بافت‌ها و اندام‌های خود حمله می‌کند. این بیماری می‌تواند بر سیستم‌های مختلف بدن مانند مفاصل، پوست، کلیه‌ها، سلول‌های خونی، مغز، قلب و ریه تأثیر بگذارد.

تشخیص بیماری

تشخیص بیماری لوپوس می‌تواند سخت باشد اما علامتی که این بیماری را از بیماری‌های مشابه خودایمن متمایز می‌کند لکه‌ای شبیه به بال پروانه است که در گونه‌های صورت فرد نمایان می‌شود.

علت ابتلا



علت ابتلا

علت دقیق لوپوس تا حد زیادی ناشناخته است اما تحقیقات نشان داده است که ترکیبی از عوامل هورمونی، ژنتیکی، محیطی و

چه کسانی به لوپوس مبتلا می‌شوند؟

به طور کلی این بیماری در زنان بیشتر از مردان دیده شده است. همچنین طبق تحقیقات محققین سن ابتلاء زنان در بازه زمانی ۴۴ تا ۱۵ سال بیشتر بوده است.

عوامل تأثیرگذار محیطی بر این بیماری چیست؟

تحقیقات نشان داده است که برخی عوامل محیطی می‌توانند بر خطر ابتلا به لوپوس تأثیر بگذارند. این عوامل عبارتند از: -حساسیت به برخی داروها مانند آنتی‌بیوتیک‌ها

-قرار گرفتن در معرض گرد و غبار سیلیس که معمولاً در پودرهای شوینده، خاک، مواد سفالی و سیمان استفاده می‌شود.

-ابتلا به برخی عفونت‌ها مانند ویروس اپشتین بار (EBV) که می‌تواند باعث التهاب در سیستم ایمنی بدن شود.

-سیگار کشیدن

-قرار گرفتن در معرض اشعه ماوراء بنفش (UV).

درمان بیماری لوپوس

در حال حاضر هیچ درمان قطعی برای درمان این بیماری وجود ندارد اما می‌توان تا حدی به کنترل علائم و روند پیشرفت این بیماری کمک کرد.

میز خبر

جانشین رئیس پلیس راه:
رانندگان خودروهای سنگین
در صورت تردد در خط سبقت
جریمه می‌شوند



سرویس حوادث

جانشین رئیس پلیس راه فراجا با تاکید بر برخورد با حرکت خودروهای سنگین در خط سبقت گفت: متأسفانه این اتفاق اغلب به دلیل شرایط نامناسب آسفالت جاده‌ها رخ می‌دهد. سرهنگ سیاوش محبی درباره حرکت ممتد و خطرناک خودروهای سنگین در خط سبقت جاده اظهار داشت: این رفتار رانندگان یکی از دغدغه‌های پلیس است زیرا علاوه بر ایجاد خطر برای خود راننده و دیگران، بار ترافیکی را نیز به محورها به خصوص محورهای پرتردد تحمیل می‌کند. وی با تاکید بر اینکه هرگونه حرکت خودروهای سنگین از جمله کامیون و تریلرها در خطوط سبقت ممنوع است و جریمه دارد، افزود: اکنون شاهد افزایش اینگونه رفتارها هستیم به طوری که این اتفاق در آزادراه کرج - قزوین و کرج - تهران بیش از دیگر محورها مشاهده می‌شود. جانشین رئیس پلیس راه، علت اصلی این رفتار رانندگان خودروهای سنگین را کیفیت و شرایط نامناسب آسفالت و دست‌اندازه‌های خطوط کندرو عنوان کرد و افزود: به دلیل حجم بار و وزن سنگین، رانندگان برای جلوگیری از خسارت به وسیله نقلیه خود به حرکت در خطوط پر سرعت اقدام می‌کنند. سرهنگ محبی تصریح کرد: رفتار پرخطر رانندگان خودروهای سنگین نه تنها از سوی پلیس تایید نمی‌شود بلکه شامل جریمه نیز خواهد بود و برخی محورها به دلیل حجم بالای تردد نیازمند نوسازی مستمر و عملیات روکش است تا شاهد تحمیل هزینه به خودروهای سنگین نباشیم و حقوق دیگر شهروندان نیز رعایت شود. به گفته جانشین رئیس پلیس راه، به طور مستمر این اقدام خودروهای سنگین توسط سامانه‌های هوشمند کنترل ترافیک و دوربین‌ها ثبت می‌شود و حتی دفترچه رانندگان نیز توقیف خواهد شد. علاوه بر این، یکی از جریمه‌های رانندگان خاطی حضور در کلاس‌های دوره‌ای توجیحی است که باید انجام شود. بر اساس قانون، رانندگان اتوبوس، تریلر و کامیون و به طور کلی خودروهای سنگین تنها مجاز به حرکت در خط کندرو و وسط هستند و در صورت عبور اتوبوس در خط سوم و پرسرعت، علاوه بر ثبت دوربین‌های کنترل جاده‌ای، مشمول جریمه رانندگی نیز می‌شوند. / ایرنا

خالی کردن حساب سالمندان
پای عابربانک

سرویس حوادث

سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری زنی که با فریب افراد سالخورده، اقدام به سرقت از کارت‌های بانکی آنان کرده بود، خبر داد. سرهنگ حسین مافی در تشریح جزئیات این خبر گفت: در پی شکایت چند نفر از شهروندان از یک زن جوان مبنی بر کلاهبرداری به شیوه فریب دادن افراد سالخورده و برداشت مبالغ از کارت‌های بانکی آن‌ها در محدوده حوزه استحفاظی کلانتری ۱۶۰ خزانه، شناسایی و دستگیری این زن در دستور کار ماموران پلیس قرار گرفت. در جریان اظهارات شکات مشخص شد که این زن با مهربان نشان دادن خود به افراد سالخورده در پای عابربانک نزدیک شده و با این عنوان که قصد کمک به آنان در برداشت وجه نقد را دارد، مبالغی را از کارت آنان برداشت کرده و به حسابی دیگر انتقال داده است. سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت با اشاره به اقدامات ماموران برای دستگیری این زن، گفت: ماموران پس از بررسی محل سرقت و بازبینی دوربین‌های مدار بسته، هویت سارق که را که زنی حدوداً ۴۵ ساله بود، مورد شناسایی قرار دادند. در ادامه تصویر متهم در اختیار تمامی واحدهای گشت انتظامی و عملیاتی قرار گرفت. مافی ادامه داد: سرانجام تیم عملیات کلانتری ۱۶۰ خزانه فرد کلاهبردار را در حین فریب یکی از شهروندان سالمند مشاهده کرد که بلافاصله عملیات دستگیری این فرد به اجرا درآمد و متهم پس از بازداشت به کلانتری انتقال داده شد. همچنین در جریان بازرسی اولیه از این زن تعداد ۲۲ عدد کارت بانکی کشف شد و متهم نیز تحت بازجویی قرار گرفت که با توجه به شواهد و قرائن موجود و نیز شناسایی شکات، به جرم خود مبنی بر کلاهبرداری و فریب دادن افراد سالخورده اعتراف کرد. وی با بیان اینکه متهم تنها در یک مورد کلاهبرداری ۷۵۰ میلیون ریال از کارت شاکای سالمند بودند، مورد شناسایی قرار گرفته‌اند و تحقیقات تکمیلی در این خصوص همچنان ادامه دارد. سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت با بیان اینکه برای متهم پرونده‌ای تشکیل شد و این فرد برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد، به مردم توصیه کرد که تحت هیچ شرایطی کارت بانکی خود را به همراه رمز آن در اختیار افراد دیگر قرار ندهند. / خبرگزاری پلیس



فرمانده انتظامی هرمزگان خبر داد:

امحا ۴۲۰ کیلومتر لوله حامل سوخت قاچاق
از انبار و خانه‌های روستایی



آرشبو

سرویس حوادث

فرمانده انتظامی استان هرمزگان نیز گفت: در سال گذشته ۲۶ طرح ارتقا در خصوص قاچاق سوخت انجام شد که بخش اعظمی از آن طرح‌ها با مشارکت دریابانی بوده و در این طرح‌ها ۲۷ میلیون لیتر سوخت کشف شد.

به گزارش صبح ساحل، سردار جاویدان در جلسه‌ای با خبرنگاران افزود: در بحث خودروهای شوتی کاهش تردها داریم و در بحث قاچاق سوخت هم ضربات مهلکی زدیم و کشفیات زیادی داشتیم. افراد سر باند به طرق مختلف شناسایی شدند و اقدامات خیلی خوبی در این خصوص داشتیم.

وی یادآور شد: استان هرمزگان دارای ۱۲۰۰ کیلومتر نوار مرزی، از نظر واردات و صادرات از استان‌های اصلی کشور است و بیش از ۷۰ درصد صادرات و واردات از اینجاست که این موارد می‌تواند مشکلات امنیتی و انتظامی فراوانی داشته باشد که خدا را شاکریم اینگونه نیست.

اگرچه افرادی هستند که از خلأهای قانونی موجود استفاده می‌کنند، مثل

درگیری‌های ما در حوزه قاچاق سوخت. جاویدان در این رابطه اضافه کرد: در این خصوص کم کاری‌هایی وجود دارد. شغل‌های کاذب، دردهایی ایجاد کرده که بخشی از توان ما را معطوف به خود کرده است. اما اراده مستولان استان این است که بتوانیم ریشه‌های این مشکل را حل کنیم. در این خصوص اقداماتی هم انجام شده و بعضاً با طرح‌های عملیاتی خوب و مشترک در نقاط خاص بعضاً کشفیات سوخت بیش از ۲ تا ۳ میلیون لیتر بوده است. وی تاکید کرد: بیش از ۴ هزار دستگاه

شوتی سنگین و نیمه سنگین و سبک ضبط شدند، ۴۲۰ کیلومتر لوله‌ها از انبارها و خانه‌های روستایی به سمت سواحل کارگذاری شده بود که با ابزار و تجهیزات پلیس امحا شده است. سردار جاویدان ادامه داد: ۱۴۸۰ عدد مخزن ۱۰ تا ۵۰ هزار لیتری کشف و خنثی و محموله‌ها نیز به شرکت نفت تحویل شده است. وی از دستگیری ۳ هزار و ۶۵۷ نفر هم در عملیات‌های مختلف خبر داد.

کشف ۲۳۰۰ میلیارد تومان کالای قاچاق

کلاهبرداری ۲۰ میلیارد ریال به بهانه سرمایه‌گذاری

سرویس حوادث

ارز تشویق کرده و مبلغ ۲۰ میلیارد ریال به بهانه سرمایه‌گذاری از وی دریافت کرده که پس از گذشت مدتی سودی به وی پرداخت نکرده و دیگر پاسخگو هم نبوده است.

این مسئول انتظامی اظهار کرد: با بررسی‌های اولیه توسط کارشناسان پلیس فتا مشخص شد متهم با پیچ‌های متعدد در زمینه متافیزیک در شبکه اجتماعی اینستاگرام فعالیت داشته و مدتی است تحت عنوان کارشناس ارز دیجیتال، کارگاه آموزشی برگزار و به فعالیت مجرمانه می‌پردازد که با اقدامات فنی و پلیسی شناسایی و با هماهنگی قضائی جین کلاهبرداری از فردی دیگر دستگیر شد.

سرهنگ بهمنی خاطرنشان کرد: ساده‌ترین و موثرترین راه برای مقابله با اقدامات مجرمانه سایبری، افزایش سطح آگاهی کاربران نسبت به موضوعات مختلف فضای مجازی بوده و این امر مهم جز با احساس مسئولیت و برنامه‌ریزی

رئیس پلیس فتا هرمزگان از شناسایی و دستگیری فردی که با جلب اعتماد شاکای در شبکه اجتماعی اینستاگرام ۲۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، خبر داد.

به گزارش صبح ساحل سرهنگ احسان بهمنی تشریح این خبر افزود: در پی مراجعه یکی از شهروندان با در دست داشتن مرجوعه قضائی به پلیس فتا و طرح شکایت مبنی بر این که اقدام به سرمایه‌گذاری در حوزه ارزهای دیجیتال کرده و از این طریق مورد کلاهبرداری قرار گرفته است، پیگیری موضوع در دستور کار قرار گرفت.

وی بیان کرد: شاکای در اظهارات خود بیان کرد در شبکه اجتماعی اینستاگرام با فردی که مدعی مسائل متافیزیک بوده، آشنا شده که بعد از جلب اعتماد، او را به درآمد دلاری و سرمایه‌گذاری‌های کلان و پرسود در زمینه رمز



و صرف زمان کافی محقق نمی‌شود. وی به شهروندان و کاربران فضای مجازی توصیه کرد: در صورت بروز مشکل و مواجهه با جرایم رایانه‌ای با مراجعه به پلیس فتا از مشاوره و راهنمایی‌های کارشناسان این پلیس

قطع نخاع نوزاد
۵ ماهه گلستانی
بر اثر شکستن قلعج!

سرویس حوادث

یک کودک ۵ ماهه در اثر شکستن قلعج از ناحیه گردن دچار قطع نخاع شد. یکی از پزشکان متخصص شهر گلستان اعلام کرد و گفت: چند روز پیش یک کودک با اعلام عدم تحرک در ناحیه دست و پا به مطب مراجعه کرد. دکتر مسعودی با اشاره به توضیحات پدر و مادر این کودک، خاطر نشان کرد: کودک ۵ ماهه کاملاً سالم بود و از ناحیه دست و پا مشکل نداشت تا زمانی که چند روز پیش عمه نوزاد کودک را بغل می‌کند و قلعج کودک را می‌شکند. آنطور که این متخصص اطفال می‌گوید: متأسفانه شکستن قلعج باعث قطع نخاع این نوزاد شده بطوری که دیگر قادر به حرکت از ناحیه دست و پا نیست و فعلاً در تخت عمل جراحی است. با این حال، بعید به نظر می‌رسد که دیگر بهبود پیدا کند. این حادثه ناگوار بار دیگر خطرات شکستن قلعج به خصوص در کودکان را به وضوح نشان می‌دهد. متخصصان پزشکی بارها هشدار داده‌اند که شکستن قلعج می‌تواند عواقب جبران‌ناپذیری به همراه داشته باشد، از جمله آسیب به اعصاب، رگ‌ها و حتی مرگ. / رکنا

حساب و کارت بانکی تان را اجاره ندهید

مطابق با قوانین و مقررات جاری، مسئولیت تمام تراکنش‌ها و مبادلاتی که از طریق حساب و کارت بانکی انجام می‌شود، بر عهده دارنده آن است و هیچ ادعایی مبنی بر اجاره دادن حساب برای مراجع قانونی، مالیاتی، انتظامی و قضایی قابل قبول نیست.

پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات ناجا

آگهی تحدید حدود عمومی سه ماهه چهارم (دی، بهمن، اسفند) سال ۱۴۰۲ اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک شهرستان بندرعباس و توابع



توسعه و عمران
وزارت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان

پیرو آگهی نوبتی سه ماهه چهارم سال ۱۴۰۲ (دی، بهمن، اسفند) در اجرای ماده چهارده قانون ثبت جهت تحدید حدود املاک مشروحه واقع در بخش (یک - شش) در تاریخ های تعیین شده ذیل به عمل خواهد آمد :

بخش یک

- ۱- پلاک ۱ فرعی از ۴۶۲۱ اصلی شهرداری بندرعباس ششادنگ یک قطعه زمین به مساحت ۱۰۳۰ مترمربع واقع در سیدکامل
- ۲- پلاک ۱ فرعی از ۴۶۲۲ اصلی شهرداری بندرعباس ششادنگ یک قطعه زمین به مساحت ۲۱۵،۲۰ مترمربع واقع در سیدکامل
- ۳- پلاک ۳ فرعی از ۴۶۲۳ اصلی شهرداری بندرعباس ششادنگ یک قطعه زمین به مساحت ۲۹،۴۷ متر مربع واقع در سیدکامل
- ۴- پلاک ۴۶۷۱ اصلی شهرداری بندرعباس ششادنگ یک قطعه زمین عرصه یکباب خانه به مساحت ۳۲۷،۶۰ متر مربع واقع در سید جمال
- ۵- پلاک ۱ فرعی از ۴۹۰۶ اصلی بنام خانم سیمین سالاری فرزند عوض ششادنگ یکباب خانه به مساحت ۹۱،۸۳ متر مربع واقع در شهید حقانی
- ۶- پلاک ۵۸۱۱ اصلی مولد رکن الدینی سرکردگانی فرزند حسن ششادنگ یکباب خانه به مساحت ۳۰۱،۸۷ متر مربع واقع در محله اوزبها
- ۷- پلاک ۱ فرعی از ۶۵۲۲ اصلی اسمعیل داودی پور فرزند یوسف ششادنگ یکباب خانه به مساحت ۱۱۹،۷۵ متر مربع واقع در محله شاه حسینی
- ۸- پلاک ۱۸۱۱ اصلی ناصر افشاری فرزند لال احمد ششادنگ یکباب خانه به مساحت ۱۵۰،۱۰ مترمربع واقع در نایبند شمالی

روز شنبه ۱۴۰۳/۰۳/۲۶

- ۹- پلاک ۸۱۶۳ اصلی موسی محمدی نانگی فرزند علی ششادنگ یکباب خانه به مساحت ۱۰۲،۶۹ مترمربع واقع در نایبند شمالی
- ۱۰- پلاک ۸۶۳۶ اصلی غلام درویشی فرزند رضا ششادنگ یکبابخانه به مساحت ۱۳۸،۳۵ متر مربع واقع در نایبند شمالی
- ۱۱- پلاک ۱۰۱۱۹ اصلی اله یارسالاری فرزند غلامحسین ششادنگ یکبابخانه به مساحت ۱۳۶،۸۸ مترمربع واقع در رسید جمال
- ۱۲- پلاک ۱۰۹۰۰ اصلی یعقوب رازمند فرزند عباس ششادنگ یکباب خانه به مساحت ۱۶۸،۴ مترمربع واقع در نایبند شمالی
- ۱۳- پلاک ۱۰۹۸۶ اصلی ماه گل غریب زاده شوقی فرزند محمد ششادنگ یکباب خانه به مساحت ۳۰۱،۶۸ مترمربع واقع در محله خواجه عطا
- ۱۴- پلاک ۱۱۱۱۳ اصلی احمد رضا پور تختی فرزند قنبر ششادنگ یکباب خانه به مساحت ۱۶۳،۸۷ مترمربع واقع در محله خواجه عطا
- ۱۵- پلاک ۱ فرعی از ۱۱۱۱۳ اصلی فاطمه سالاری پور فرزند غلامحسین ششادنگ یکباب خانه به مساحت ۱۳۳،۴۹ متر مربع واقع در محله خواجه عطا
- ۱۶- پلاک ۱۱۱۴۸ اصلی عبدالله بقا زاده دریایی فرزند محمد ششادنگ یکباب خانه به مساحت ۱۸۲،۱۷ متر مربع واقع در محله پشت شهر روز یکشنبه ۱۴۰۳/۰۳/۲۷

- ۱۷- پلاک ۱۱۱۸۰ اصلی زینب خوش دین فرزند محمد ششادنگ یک قطعه زمین محل شارع متروکه به مساحت ۵۹،۲۷ مترمربع واقع در محله خواجه عطا
- ۱۸- پلاک ۱۱۱۸۰ اصلی زینب خوش دین فرزند محمد ششادنگ یک قطعه زمین محل شارع متروکه به مساحت ۰،۹۹ مترمربع واقع در محله خواجه عطا
- ۱۹- پلاک ۱۱۱۸۳ اصلی محمد ذاکری ننگی فرزند احمد ششادنگ یکباب خانه به مساحت ۸۳،۰۷ متر مربع واقع در خواجه عطا
- ۲۰- پلاک ۱۱۱۸۷ اصلی حامد سرتکی باغویی فرزند بختیار ششادنگ یک قطعه زمین محل شارع متروکه به مساحت ۸۶،۶۶ مترمربع واقع در محله بلوچ ها
- ۲۱- پلاک ۱۱۱۸۸ اصلی حمید شاهی فرزند محمد ششادنگ یکباب خانه به مساحت ۱۶۳،۷۰ مترمربع واقع در نایبند
- ۲۲- پلاک ۱۱۱۸۹ اصلی حسین زارع آنقاری فرزند علی وراضیه رنجبری تبریزی فرزند کریم بالسوبه ششادنگ یک قطعه زمین شارع واگذاری به مساحت ۷،۲۱ مترمربع واقع ۱۷ شهرویر شمالی
- ۲۳- پلاک ۱۱۱۹۰ اصلی عباس صفری حسنلنگی فرزند علی ششادنگ یکباب ساختمان (بصورت مغازه) به مساحت ۵۲،۶۴ متر مربع واقع در خواجه عطا
- ۲۴- پلاک ۱۱۱۹۱ اصلی عباس صفری حسنلنگی فرزند علی ششادنگ یکباب خانه به مساحت ۱۴۵،۷۲ مترمربع واقع در خواجه عطا

روز سه شنبه ۱۴۰۳/۰۳/۲۹

- ۲۵- پلاک ۱۱۱۹۳ اصلی مسعود فراقی فرزند ابوطالب ششادنگ یک قطعه زمین محصوره مساحت ۱۰۵،۸۲ متر مربع واقع در محله نایبند شمالی
- ۲۶- پلاک ۱۱۱۹۵ اصلی حمیده کناری تختی فرزند محمد ششادنگ یکباب خانه به مساحت ۱۴۶،۹۶ متر مربع واقع در بلوار ساحلی جنب دانشگاه علوم پزشکی
- ۲۷- پلاک ۱۱۱۹۶ اصلی شه کرم فولادی خواه بیابانی فرزند جمعه ششادنگ یکباب خانه به مساحت ۱۴۷،۷۳ متر مربع واقع در خواجه عطا
- ۲۸- پلاک ۱۱۱۹۷ اصلی غلام قریشی فرزند خلیل ششادنگ یکباب خانه به مساحت ۶۱،۵۳ متر مربع واقع در محله خواجه عطا
- ۲۹- پلاک ۱۱۱۹۸ اصلی مصطفی ظریفی فرزند عبدالعلی ششادنگ یک قطعه زمین محل شارع متروکه به مساحت ۴،۸۸ مترمربع واقع در خیابان شهیدکازرونی

- ۵۷- پلاک ۳۰۹ فرعی از ۲۳ اصلی فاضل تبریک فرزند علی داد ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۱۰،۳۴ مترمربع واقع در روستای بالولی
- ۵۸- پلاک ۵۱۲ فرعی از ۲۴ اصلی اداره کل اوقاف و امور خیریه استان هرمزگان ششادنگ یکباب مسجد به مساحت ۱۲۷۱،۲۸ متر مربع واقع در شمیل

روز شنبه ۱۴۰۳/۰۴/۰۹

- ۵۹- پلاک ۲۸۸ فرعی از ۲۵ اصلی صادق رامش جان فرزند محمد ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۹۱۹،۳۵ مترمربع واقع در روستای سرزه خاروک
- ۶۰- پلاک ۲۹۴ فرعی از ۲۵ اصلی رمضان مظفری فرزند درویش ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۷۲۸،۶۵ مترمربع واقع در روستای سرزه خاروک
- ۶۱- پلاک ۳۳۷ فرعی از ۲۵ اصلی علی تند خو فرزند یوسف ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۷۸۹،۹۶ مترمربع واقع در روستای سرزه خاروک
- ۶۲- پلاک ۴۱۸ فرعی از ۲۵ اصلی جلال راوش فرزند علی ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۱۲۰،۳۵ مترمربع واقع در روستای سرزه خاروک
- ۶۳- پلاک ۴۳۱ فرعی از ۲۵ اصلی مراد پرتاب فرزند علی ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۷۷۸،۶۶ مترمربع واقع در روستای سرزه خاروک
- ۶۴- پلاک ۴۸۶ فرعی از ۲۵ اصلی مراد پرتاب فرزند علی ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۹۱۵،۳۶ مترمربع واقع در روستای سرزه خاروک

روز یک شنبه ۱۴۰۳/۰۴/۱۰

- ۶۵- پلاک ۶۲۸ فرعی از ۲۵ اصلی فاطمه راه خفته فرزند احمد ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۰۱۸،۴۱ مترمربع واقع در روستای سرزه خاروک
- ۶۶- پلاک ۶۴۵ فرعی از ۲۵ اصلی فاطمه راه خفته فرزند احمد ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۷۲۰،۹۱ مترمربع واقع در روستای سرزه خاروک
- ۶۷- پلاک ۶۶۲ فرعی از ۲۵ اصلی عباس حجت زاده فرزند غلام ششادنگ یکباب خانه مساحت ۷۳۴،۸۹ مترمربع واقع در روستای سرزه خاروک
- ۶۸- پلاک ۶۶۳ فرعی از ۲۵ اصلی عباس قاسمی فرزند محمد ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۵۳۱،۲۴ مترمربع واقع در روستای سرزه خاروک
- ۶۹- پلاک ۶۶۴ فرعی از ۲۵ اصلی نادر رامش جان فرزند دادخدا ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۹۶۱،۷۱ مترمربع واقع در روستای سرزه خاروک
- ۷۰- پلاک ۶۶۵ فرعی از ۲۵ اصلی حسین خرم فرزند دادی ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۵۹۰،۷۷ مترمربع واقع در روستای سرزه خاروک

روز دوشنبه ۱۴۰۳/۰۴/۱۱

- ۷۱- پلاک ۶۶۶ فرعی از ۲۵ اصلی شمسو راوش فرزند عباس ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۷۵۶،۹۴ مترمربع واقع در روستای سرزه خاروک
- ۷۲- پلاک ۶۶۷ فرعی از ۲۵ اصلی فوزیه عارفی نسب فرزند اسمعیل ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۷۰۹،۳۲ مترمربع واقع در روستای سرزه خاروک
- ۷۳- پلاک ۶۶۸ فرعی از ۲۵ اصلی صادق رامش جان فرزند محمد ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۳۵۰ مترمربع واقع در روستای سرزه خاروک
- ۷۴- پلاک ۶۶۹ فرعی از ۲۵ اصلی شنبه راوش فرزند مهدی ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۰۹۸ مترمربع واقع در روستای سرزه خاروک
- ۷۵- پلاک ۶۷۰ فرعی از ۲۵ اصلی رضا شکوری نیا فرزند عباس ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۱۹۹،۴۷ مترمربع واقع در روستای سرزه خاروک
- ۷۶- پلاک ۶۷۱ فرعی از ۲۵ اصلی خانم ها نساء و سکینه ولیا شهرت هگی راوش فرزندان علی هرکدام ۲ دانگ از ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۵۹۲،۳۰ مترمربع واقع در روستای سرزه خاروک

روز سه شنبه ۱۴۰۳/۰۴/۱۲

- ۷۷- پلاک ۶۷۲ فرعی از ۲۵ اصلی فاطمه راه خفته فرزند احمد ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۴۳۵،۵۵ مترمربع واقع در روستای سرزه خاروک
- ۷۸- پلاک ۶۷۳ فرعی از ۲۵ اصلی محمود قیادی فر فرزند علی ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۴۳،۲۸ مترمربع واقع در روستای سرزه خاروک
- ۷۹- پلاک ۶۷۴ فرعی از ۲۵ اصلی فاطمه رنجبر فرزند غلام ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۳۲۸،۰۱ مترمربع واقع در روستای سرزه خاروک
- ۸۰- پلاک ۶۷۵ فرعی از ۲۵ اصلی احمد راه خفته فرزند غلام ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۱۸۹۷،۴۷ مترمربع واقع در روستای سرزه خاروک
- ۸۱- پلاک ۶۷۶ فرعی از ۲۵ اصلی شمسو راوش فرزند عباس ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۱۸۶،۷۳ مترمربع واقع در روستای سرزه خاروک
- ۸۲- پلاک ۶۷۷ فرعی از ۲۵ اصلی محمود قیادی فر فرزند علی

- ۸۳- پلاک ۶۷۸ فرعی از ۲۵ اصلی صادق رامش جان فرزند محمد ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۶۷۴،۴۸ مترمربع واقع در روستای سرزه خاروک

روز چهارشنبه ۱۴۰۳/۰۴/۱۳

- ۸۴- پلاک ۵۵ فرعی از ۲۹ اصلی حسن شجاعی حسنلنگی فرزند احمد ۵،۴ سهم مشاع از ۹۶ سهم از ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۲۱۷۹،۳۷ متر مربع واقع در روستای حسنلنگی
- ۸۵- پلاک ۵۷ فرعی از ۲۹ اصلی نصراله رحیمی فردفرزند حسین ۵،۴ سهم مشاع از ۹۶ سهم ششادنگ یکباب خانه به مساحت ۳۵۱،۲۲ متر مربع واقع در حسنلنگی
- ۸۶- پلاک ۲۴۵ فرعی از ۳۱ اصلی پوران باشتین فرزند کرمشاه ششادنگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۴۰۶۷۵،۰۹ مترمربع واقع در روستای دلبودنی
- ۸۷- پلاک ۲۴۶ فرعی از ۳۱ اصلی اسحق بالنگ فرزند علی ششادنگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۳۰۹۲۷،۳۹ مترمربع واقع در روستای دلبودنی
- ۸۸- پلاک ۲۴۷ فرعی از ۳۱ اصلی اسحق بالنگ فرزند علی ششادنگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۶۹۶۸،۰۵ مترمربع واقع در روستای دلبونی
- ۸۹- پلاک ۲۴۸ فرعی از ۳۱ اصلی علی قاسمی فرزند تاجی ششادنگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۱۲۳۴۳،۱۱ مترمربع واقع در روستای دلبودنی
- ۹۰- پلاک ۲۴۹ فرعی از ۳۱ اصلی ابودر قاسمی فرزند علی ششادنگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۶۷۶۶،۶۴ مترمربع واقع در روستای دلبودنی

روز شنبه ۱۴۰۳/۰۴/۱۶

- ۹۱- پلاک ۲۵۱ فرعی از ۳۱ اصلی محمدالدینی فرزند موسی ششادنگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۴۲۷۵۳،۶۳ مترمربع واقع در روستای دلبودنی
- ۹۲- پلاک ۲۵۲ فرعی از ۳۱ اصلی غلامرضا شهدادی فرزند علی ششادنگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۸۵۵۹۶،۹۵ مترمربع واقع در روستای دلبودنی
- ۹۳- پلاک ۲۵۴ فرعی از ۳۱ اصلی علی بید برگ فرزند احمد ششادنگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۲۹۵۳۸،۵۵ مترمربع واقع در روستای دلبودنی
- ۹۴- پلاک ۲۶۱ فرعی از ۳۱ اصلی علی یاد رفتار فرزند قاسم ششادنگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۷۷۵۴۴،۹۸ مترمربع واقع در روستای دلبودنی
- ۹۵- پلاک ۲۶۸ فرعی از ۳۱ اصلی عباس چهل زاده فرزند هاشم ششادنگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۹۰۱۲۷۳،۳۹ مترمربع واقع در روستای دلبودنی

روز یک شنبه ۱۴۰۳/۰۴/۱۷

- ۹۶- پلاک ۸۶ فرعی از ۳۴ اصلی جلال پیشدار فرزند حسن ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۰۶۱،۷۱ مترمربع واقع در درتوجان
- ۹۷- پلاک ۲۷ فرعی از ۳۷ اصلی قاسم روان تاب فرزند حسین ششادنگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۵۷۶۲،۸۱ مترمربع واقع در روستای یاقلاتان
- ۹۸- پلاک ۲۵۵ فرعی از ۳۷ اصلی ابودر قاسمی فرزند علی ششادنگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۳۱۰۷۵،۶۳ مترمربع واقع در روستای دلبودنی
- ۹۹- پلاک ۲۵۶ فرعی از ۳۷ اصلی محمد برتینا فرزند عیسی ششادنگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۸۸۷۴۰،۷۱ مترمربع واقع در روستای دلبودنی
- ۱۰۰- پلاک ۲۶۲ فرعی از ۳۷ اصلی عبدالرحمن اسپوتین فرزند عبدالله ششادنگ یکباب خانه به مساحت ۲۴۴۰،۷۷ مترمربع واقع در روستای یاقلاتان پایین

روز دوشنبه ۱۴۰۳/۰۴/۱۸

بدین وسیله عملیات تحدید حدود عمومی پلاکهای فوق الذکر برابر ماده ۱۴ قانون ثبت راس ساعت ۹ الی ۱۰ صبح در تاریخ های اخیرالذکر در محل به عمل خواهد آمد اینک به موجب این آگهی از مالکین و کلیه مجاورین دعوت میگردد که در تاریخ های قید شده در محل حضور به هم رسانند. در صورت عدم حضور مالک مطابق ماده ۱۵ قانون ثبت اقدام و نسبت به ادامه عملیات تحدید حدود اقدام خواهد گردید. و اخواهی (اعتراض) مجاورین و مالک نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی طبق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدی ظرف ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد و معترضین بایستی اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت تسلیم نمایند و طبق تبصره ۲ ماده واحد قانون تعین و تکلیف پرونده های معترضی ثبتی که فاقد سابقه بوده و یا اعتراض آنها در مراجع قضایی از بین رفته است مصوب ۱۳۷۲/۲/۲۵ و ماده ۸۶ آیین نامه قانون ثبت مبیابست ظرف مدت يك ماه به دادگاه محل مراجعه و تقدیم دادخواست نموده و گواهی مذکور را به این اداره اعاده نمایند و در صورت عدم تقدیم دادخواست مذکور، اداره ثبت برابر مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی اقدام خواهد نمود.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۴/۲۲

علی اصغر ولی پور عرب

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک بندرعباس

• **امور مشترکین**
۰۷۶۳۲۲۳۳۳۷۲۶ (داخلی ۱۰۱)

• **دفتر مرکزی**
بندرعباس، خیابان امام خمینی .
حدفاصل شهرستانی و اتوتاج . جنب
بانک رفاه . ساختمان صبح ساحل

• **پایگاه خبری صبح ساحل نیوز**
www.sobhesahel.ir

• **دبیر سرویس آنلاین**
سامیه پهورنیا

• **چاپ مهدوی کرمان**
• **تحریریه**
۰۷۶۳۲۲۲۹۵۸۵ (داخلی ۱۰۸)

• **آگهی‌ها**
۰۷۶۳۲۲۴۱۴۶۲ - ۳۲۲۴۶۷۵۱
(داخلی ۱۰۵)

• **فاکس شبانه‌روزی**
۰۷۶۳۲۲۴۱۴۶۳

• **صاحب امتیاز**
شرکت تعاونی صبح ساحل

• **مدیرمسئول**
الهام کریمی

• **قائم‌مقام مدیرمسئول و سردبیر**
مهرباب رشیدی

• **دبیر سرویس ورزش**
محمود رئیسی

• **دبیر سرویس اجتماعی و حوادث**
آنا رام



بنیانگذار:
شادروان
قاسم کریمی

مچاله

دختر زیبایی بود. پشت پنجره بود. او هم نگاه پسر می‌کرد. نگاهش که ادامه داشت پسر جرأت کرد. اشاره کرد که دختر بیرون بیاید. دختر لبخند زد. بعداً پسر فهمید که لبخند تلخی است. نگاه هم می‌کردند. پسراین پا و آن پا کرد. سه بار تا سرکوچه رفت و برگشت. باز با دست اشاره کرد که دختر

اردلان عطاریپور

طنز ایران

بچه‌ها و آدم‌ها

ب - خوب کاری کردی، می‌آدم همه جا رو به هم می‌ریزه.
آ - کاش فقط به هم بریزه. می‌ره می‌خواهه توی کمد، یا می‌ره روی بالکن، بچه هم دنبالش. حالا کاره، روزگاره، یک‌وقت این طفلی از اون بالا می‌افته پایین...
ب - راست می‌گی. همین یکی که می‌بینی؛ بچه وسطی، همین پرپروراز روی بالکن افتاد توی حیاط. بردمش دکتر. معاینه‌اش کرد. گفت چیزی نیست. فقط یکی از دست‌ها و پاهاش شکسته. دوا داد و بستش. هنوز هم می‌لنگه.
آ - همین که موهاش چسبیده به هم؟
ب - نه بابا، این یکی که سبیل هاش سفیده.
آ - آخی... طفلکی!
ب - جونم واسه ت بگه، بعدش اون یکی مریش شد. نمی‌دونم چرا. فکر می‌کنم سس گوجه ی گوشت ماکارونی بهش نساخت.

صحنه: یک پارک، یک نیمکت، دو تا خانم (آ و ب)
«این داستان، واقعی است»
آ - کوچولوهای شما چند وقتشونه؟
ب - سه ماه.
آ - چقدر هم مامانی هستن... کوچولوی من یک سالشه.
ب (با خنده) - پس دیگه برای خودش مردی شده.
آ - آره بابا، ببین چه هیکلی به هم زده، چه سبیل‌هایی داره! (خطاب به زیرنیمکت): دست هاتو نشون خاله بده!
ب - لاید خورد و خوراکش خوبه.
آ - خوب که نه، غذاش معمولیه. شیرپاستوریزه و فیله و بال مرغ و از این جور چیزها. ماهی ده میلیون تومن فقط خرج خوراکشه.
ب - الان با باباش زندگی می‌کنی؟
آ - نخیر، بابای لندهورشو کرده ام توی زیرزمین، نمی‌گذارم بیاد بیرون.

بینی



در فرهنگ ایرانی، بینی یک زن، بسیار مهم‌تر از یک ابزار تنفسی است، سرنوشت اوست!
تنها خانواده‌های بسیار فقیر هستند که دست به تصحیح اشتباه‌های دماغی طبیعت نمی‌زنند!
هیچ مقداری از جذابیت، استعداد و هوش نمی‌تواند دماغ نازیبا را برای دختر جوان جبران کند.
بی پرو و برگرد باید تصحیح شود!

وقتی به آدم‌های با اعتمادبه‌نفس بالای کشورهای اروپایی و آمریکایی نگاه می‌کنم، بی‌اختیار به آن زنان ایرانی فکر می‌کنم که پول می‌دهند تا دماغشان را بشکنند و تغییر شکل یابد فقط بخاطر اینکه کسی آنها را لایق عشق بداند.
افسوس...
می‌خواهم فریاد بزنم و به مردان و زنان هموطنم بگویم که

کاریکاتور: "تورم"

اثر: موسا گوموش



پذیرفته می‌شود

مش، فر، کوپ و اصلاح قانون مطبوعات پذیرفته می‌شود. پذیرایی با وقت قبلی.

«سلمانی مطبوعات»

توجه کنید

انواع و اقسام «بام» با «دو هوا» و بیشتر، موجود است!

«مشاور شما در امور مطبوعات»



راه‌های ساده برای سلامت چشم‌ها



هنگام کار کردن عینک ایمنی بزنید



مدام به صفحه موبایل و کامپیوتر نگاه نکنید



از عینک آفتابی استفاده کنید



از مالیدن چشم خودداری کنید



میوه‌ها و سبزیجات رنگی بخورید



ویتامین کافی دریافت کنید



بیماری‌های مزمن را مدیریت کنید



سیگار را ترک کنید



دیابت را کنترل کنید



سیگار را ترک کنید



روستای بشاگرد
عبدالحسین رضوانی

میزخبر

ایمن سازی مخازن بزرگترین پایانه صادراتی نفت تامین اعتبار شد

سرویس خبری

مدیرعامل شرکت پایانه‌های نفتی ایران گفت: ایمن سازی سیستم اطفای حریق مجتمع مخازن پایانه نفتی جزیره خارگ بعنوان بزرگترین پایانه صادراتی نفت پس از ۱۸ سال تامین اعتبار شد. به گزارش صبح ساحل، "عباس غریبی" اظهار کرد: در حوزه امنیت تأسیسات نیز سیستم تصویری و حفاظت الکترونیک در دست اجرا است. وی از تعمیرات خطوط دریایی حداقل بندر گناوه تا جزیره خارگ در استان بوشهر خبر داد و افزود: با اجرای این برنامه ها افزون بر افزایش ظرفیت صادرات، ایمنی تأسیسات نیز در حد مطلوبی قرار خواهد گرفت. مدیرعامل شرکت پایانه های نفتی ایران تصریح کرد: یکی از مولفه های قدرت نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران برخورداری از ذخایر عظیم نفت، گاز و صنعت پتروشیمی است. غریبی با اشاره به شرکت یکپارچه ۵۰۰ شرکت ایرانی در بیست و هشتمین نمایشگاه نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی یادآور شد: برگزاری چنین نمایشگاهی قدرت ایران اسلامی را در معرض دید جهانی قرار می دهد. وی ادامه داد: شرکت پایانه های نفتی در استفاده از تجهیزات داخلی حاصل تولید شرکت های دانش بنیان و ساخت داخلی پیشتاز است. غریبی گفت: در همین راستا تأسیسات اندازه گیری نفت خام در مناطق عملیاتی بومی سازی شده است. مدیرعامل شرکت پایانه های نفتی ایران افزود: در حال حاضر ۸۰ درصد سیستم های کنترل، فلوکامپیترها و مینتینگ با استفاده از دانش شرکت های داخلی بومی سازی شده است.

مدیرکل بندار و دریانوردی استان بوشهر:

پروژه پایانه صادرات و ترانزیت ۶۸ درصد پیشرفت فیزیکی دارد



سرویس خبری

مدیرکل بندار و دریانوردی استان بوشهر گفت: پروژه پایانه اختصاصی صادرات و ترانزیت در مجتمع بندری نگین با بیش از ۶۸ درصد پیشرفت (اسکله پیشرفت ۹۰ درصد دارد) در حال احداث است. محمد شکیبی نسب در نشست بررسی مشکلات صادرکنندگان مواد معدنی در بندر بوشهر، اظهار کرد: اولویت این اداره کل افزایش صادرات غیرنفتی و بویژه مواد معدنی به عنوان یکی از ظرفیت‌های شاخص استان بوشهر است چراکه این مهم بدون تردید به افزایش ظرفیت سازمانی برای توسعه زیرساخت‌های مجتمع بندری نگین کمک شایانی می‌کند. مدیرکل بندار و دریانوردی استان بوشهر اضافه کرد: در همین راستا در نشست مستمر با صادرکنندگان از بندار استان موانع و مشکلات فراروی آنها مورد بررسی قرار می‌گیرد. وی ادامه داد: با هدف شتاب بخشی به روند صادرات مواد معدنی از مجتمع بندری نگین، قوانین و مقرراتی وضع شده که شرکت‌های فعال در این حوزه ملزم به رعایت آن هستند. مدیرکل بندار و دریانوردی استان بوشهر تصریح کرد: با هدف بهبود روند صادرات اکنون پروژه پایانه اختصاصی صادرات و ترانزیت در مجتمع بندری نگین با بیش از ۶۸ درصد پیشرفت (اسکله پیشرفت ۹۰ درصد دارد) در حال احداث است. شکیبی نسب افزود: با پیشرفت مناسبی که پروژه پایانه اختصاصی مذکور دارد انتظار است در نیمه دوم سال جاری به بهره برداری نهایی برسد.

وی عنوان کرد: در شرایط کنونی با احداث ۲ پست اسکله رمپ موقت سالانه یک میلیون و ۶۰۰ هزار تن مواد معدنی از مجتمع بندری نگین به مقصد کشورهای کویت، امارات، قطر، هند و شماری از کشورهای آفریقایی صادر می‌شود. شکیبی نسب گفت: کلینکر، سیمان و سنگ گچ عمده مواد معدنی صادر شده از مجتمع بندری نگین هستند. / مهر

منطقه سیستان رتبه اول کشور در بیماری سل را دارد

سرویس خبری

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی زابل گفت: منطقه سیستان رتبه اول بیماری سل را در کشور دارد بنابراین باید با جدیت بیشتری معضل ریزگردها را دنبال کنیم. مسعود صالحی در مراسم گرامیداشت روز استاد ضمن تبریک این روز از تمامی تلاشگران عرصه علم و دانش در دانشگاه زابل تشکر کرد و فعالیت این اساتید را در شرایط ویژه آب و هوایی و محرومیت تاریخی سیستان قابل تقدیر دانست. وی ادامه داد: بزرگترین معضل امروز سیستان وجود توفان‌ها و ریزگردهای این منطقه است که از جهات مختلف، زندگی مردم را تحت تاثیر قرار داده و شاهد آن بیماران بی‌شمار تنفسی، سل و ریوی در این منطقه است. سرپرست دانشگاه علوم پزشکی زابل افزود: برای برون رفت از شرایط سخت سیستان همه نخبگان و فعالان عرصه علم و دانش باید با همفکری و تلاش مضاعف دست در دست هم بگذارند. / ایرنا

معاون وزیر راه:

۱۱۰ هزار نفر در شمال کرمان، مسکن ندارند

شکیلا افضلی



سیزدهم ابزار واگذاری زمین مهیا می‌شود. وی عنوان کرد: جمعیت جوان هر کشور موجبات و مقدمات توسعه و پیشرفت آن کشور است و جمعیت جوان برای هر کشور قدرت و اقتدار می‌آورد.

مالکی خاطرنشان کرد: در سال‌های گذشته علاوه بر تاکید رهبری در دهه ۹۰ در بحث جوانی جمعیت غفلتی رخ داد و به این

موضوع کمتر پرداخته شد اما دولت سیزدهم با نگاه به اهمیت آینده کشور این طرح را با جدیت مورد پیگیری قرار داد و به عنوان اولویت و برنامه اساسی پیش برد.

وی توضیح داد: از موضوعات طرح جوانی جمعیت، واگذاری زمین به خانواده‌های مشمول قانون است که از ابتدای ابلاغ قانون، مقدمات آن مهیا نبود اما با اراده دولت و

معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: استان کرمان از نظر نیاز به مسکن پرتقاضا است و ۱۱۰ هزار متقاضی در شمال استان فاقد مسکن شناسایی شده‌اند که برای همه این افراد باید برنامه داشته باشیم.

ارسلان مالکی در آیین قرعه کشی یک هزار و ۴۵ قطعه زمین در قالب طرح نهضت ملی مسکن و جوانی جمعیت در بوم افزود: اهمیت موضوع مسکن بر کسی پوشیده نیست و دولت سیزدهم ۲ موضوع و برنامه بسیار مهم و اساسی را در حوزه مسکن در حال اجرا و پیگیری دارد.

وی بیان کرد: ۲ طرح جوانی جمعیت و نهضت ملی مسکن در زندگی مردم بسیار تاثیرگذار و ضروری بوده و برای خانواده‌ها و جوانان امید آفرین است.

رییس سازمان زمین و مسکن عنوان کرد: اراضی واگذار شده در راستای ۲ طرح نهضت ملی مسکن و جوانی جمعیت است که با تشخیص درست و هوشمندانه دولت

رئیس اتاق بازرگانی بوشهر خبر داد:

محدودیت انبارها در بندر، عامل مهاجرت صاحبان کالا

مهران سلطانی‌نژاد

رییس اتاق بازرگانی بوشهر گفت: کاهش سود بازرگانی، توسعه بارانداز و لایروبی کانال ورودی بندر بوشهر از جمله مطالبات فعالان اقتصادی در این استان است.

"خوشبخت گزدرازی" در نشست با مسوولان استان بوشهر اظهار کرد: رقابت پذیر کردن گمرکات این استان با دیگر گمرکات زمینه استفاده از ظرفیت سرمایه‌گذاری‌های انجام شده در زیرساخت‌های بندر و گمرکی را فراهم می‌کند.

وی افزود: برای پهلوگیری کشتی‌های با تناژ و ظرفیت بالا در بندر بوشهر باید کانال این بندر لایروبی شود.

گزدرازی یادآور شد: با توجه به تراکم و ماندگاری کالا در اسکله

بندر بوشهر از ظرفیت منطقه ویژه اقتصادی ۲ در تخلیه و ترخیص کالا برای استفاده از انبارهای آن منطقه استفاده شود. وی یادآور شد: تحقق این امر نقش مهمی در تسهیل امور و رونق اقتصاد استان و همسوارا شعار سال است.

گزدرازی تصریح کرد: با توجه به ظرفیت منطقه ویژه اقتصادی ۲ بوشهر و حجم کالاهای فله که وارد بندر بوشهر می‌شود بدلیل محدودیت انبار باعث شده خیلی از کالاهای که قبل از سال ۱۴۰۲ وارد بندر شده نتوانند تخلیه شوند. رییس اتاق بازرگانی بوشهر ادامه داد: این مشکل باعث مهاجرت صاحبان کالا و مالکین شناورها از استان بوشهر به سایر بنادر کشور می‌شود. وی با اشاره به ورود وسایلی فوق سنگین به بندر بوشهر گفت:

میراث جهانی ساسانی فارس تا پایان ۱۴۰۳ ساماندهی می‌شود

سرویس خبری



و ساماندهی سرویس بهداشتی در نزدیکی مجموعه تاریخی قلعه دختر فیروزآباد انجام شده و با تعمیر تله کابین این مجموعه، تردد مرمت‌کاران برای بهسازی و جابجایی مصالح نیز شتاب گرفته است.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس اظهار کرد: در این بهسازی این مجموعه‌ها نیز مطابق آن با معماری اثر مورد توجه قرار گرفته است.

ثابت اقلیدی گفت: قلعه دختر فیروزآباد در یک پیچ خطرناک واقع شده که با محوطه سازی و ساخت پارکینگ امن، تلاش شده تا ایمنی لازم ایجاد و از طرفی از بار ترافیک جاده نیز کاسته شود. او درباره نوریپردازی قلعه دختر نیز گفت:

یکی از بهترین نورپردازی‌های انجام شده در سطح مجموعه‌های تاریخی مربوط به قلعه این بنای باستانی فیروزآباد است که با کمک خیرمیراث فرهنگی با استفاده از باکیفیت‌ترین تجهیزات انجام شد. مدیرکل میراث فرهنگی،

گردشگری و صنایع دستی فارس اضافه کرد: کوه مقابل اثر تاریخی قلعه دختر نیز نورپردازی می‌شود.

ثابت اقلیدی با بیان اینکه محور ساسانی فارس بیش از مرمت به حفاظت نیاز دارد،

طرح تامین آب اضطراری سیستان و بلوچستان الگویی برای کشور است

سرویس خبری

بزرگ انجام گرفت و همه پای کار آمدند تا طرح حفر چاه و انتقال آب انجام شود و این در حالی انجام گرفت که در سال گذشته این منطقه بیابان بود و بیشترین حجم توفان‌ها را در منطقه داشتیم و شرایط کار در منطقه بسیار سخت بود.

استاندار سیستان و بلوچستان افزود: از سوی دیگر شرایطی حاکم بود که آب چاه نیمه‌ها در حال اتمام بود و مردم گلایه‌مند و نگران از شرایط پیش رو بودند.

وی گفت: خداوند در کنار تلاش همه مجموعه‌ها، نعمت بارندگی در شمال استان سیستان و بلوچستان را عطا کرد و چاهک‌های در حال خشکیدن حیات دوباره گرفتند.

کرمی بیان کرد: طرح انتقال آب دریا نیز طرح بی‌ظنری است که با نگاه ویژه رهبر معظم انقلاب بخشی از اعتبارات مورد نیاز نیز از

صندوق ذخیره ملی تامین شد و این طرح بزرگ هم اکنون در حال اجراست. وی خاطر نشان کرد: کیفیت در اجرای کار بسیار مهم است و باید بر کیفیت امور نظارت شود.

استاندار سیستان و بلوچستان عنوان کرد: پروژه تامین آب اضطراری منطقه سیستان یک پروژه بی‌ظنری و الگو است و نشان می‌دهد که اگر بخواهیم در کشور پروژه‌های بزرگ انجام دهیم می‌توانیم به سرعت کار را شکل دهیم.

وی گفت: سرعت در اجرای طرح‌ها را در پروژه‌های دیگر نیز می‌توانیم ببینیم به طوری که در حوزه ساخت بزرگراه در گذشته سالی ۱۰ تا ۱۵ کیلومتر در سیستان و بلوچستان انجام می‌شد اما امسال این رقم به ۱۸۰ کیلومتر رسیده که جای قدرانی از دست‌اندرکاران این مجموعه دارد.

استاندار سیستان و بلوچستان گفت: طرح تامین آب اضطراری منطقه سیستان و زاهدان یک طرح الگویی در کشور است و نشان می‌دهد که اگر پای کار باشیم می‌توانیم کارهای بزرگی انجام دهیم.

محمد کرمی در حاشیه بازدید از طرح تامین آب اضطراری منطقه سیستان و زاهدان که به همراه فداحسین مالکی نماینده زاهدان در مجلس شورای اسلامی انجام شد، از زحمات مجموعه کارکنان وزارت نیرو، شرکت‌ها و پیمانکاران که به صورت جهادی در اجرای این پروژه فعالیت کرده‌اند، قدردانی کرد. به نوشته رسانه دولت، وی بیان کرد: با تلاش تمامی مجموعه وزارت نیرو، شرکت‌ها و پیمانکاران این طرح

◀ (آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی)

۱۷ - فاطمه خادمی پور فرزند اکبر ش ش ۷۱۵ صادره از بافت پنج دانگ مشاع از ششدانگ یکباخانه به مساحت ۲۲۵ مترمربع مفروز از پلاک باقیمانده سه اصلی قطعه یک بخش هفت بندربعاس واقع درحاجی آباد محله شوره ای ملکی مختارحسن زاده احد از مالکین رسمی.

۱۸ - اشرف سالارحسینی فرزند درعلی ش ش ۱۰ صادره از حاجی آباد پنج دانگ مشاع از ششدانگ یکباخانه به مساحت ۳۳۰/۳۴ متر مربع مفروز از پلاک باقیمانده سه اصلی قطعه یک بخش هفت بندربعاس واقع درحاجی آباد محله بی بی دختران ملکی غیب اله جعفری حاجی آبادی احد از مالکین رسمی.

۱۹ - زهرا خورشیدی فرزند درگوش ش ش ۵۳۰ صادره از فاریاب پنج دانگ مشاع از ششدانگ یکباخانه به مساحت ۱۴۲/۱۰ متر مربع مفروز از پلاک باقیمانده سه اصلی قطعه یک بخش هفت بندربعاس واقع درحاجی آباد محله شوره ای ملکی غیب اله جعفری حاجی آبادی احد از مالکین رسمی.

۲۰ - الیاس مرادی شهدادی فرزند عیسی ش ش ۵۵۹۶ صادره از حاجی آباد پنج دانگ مشاع از ششدانگ یکباخانه به مساحت ۲۰۰/۰۷ متر مربع مفروز از پلاک باقیمانده سه اصلی قطعه یک بخش هفت بندربعاس واقع درحاجی آباد بلوارشهدهاء ملکی کرم حسن زاده حاجی آبادی احد از مالکین رسمی.

۲۱ - ناصر عسکری دهستانی فرزند جهانگیر ش ش ۱۴ صادره از حاجی آباد پنج دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۵۶۴/۵۲ مترمربع مفروز از پلاک باقیمانده سه اصلی قطعه یک بخش هفت بندربعاس واقع درحاجی آباد محله بی بی دختران ملکی محمد لشکری حاجی آبادی احد از مالکین رسمی.

۲۲ - ابراهیم محمودی گوگری فرزند جان الله ش ش ۴۵۶۷ صادره از حاجی آباد پنج دانگ مشاع از ششدانگ یکباخانه به مساحت ۱۶۸ متر مربع مفروز از پلاک باقیمانده سه اصلی قطعه یک بخش هفت بندربعاس واقع درحاجی آباد محله بی بی دختران ملکی رمضان حسن زاده احد از مالکین رسمی.

۲۳ - ولی اله صادقی تکلوفرزند غلامحسین ش ش ۱۹۶ صادره از بافت پنج دانگ مشاع از ششدانگ یکباخانه به مساحت ۳۶۲/۴۴ متر مربع مفروز از پلاک باقیمانده سه اصلی قطعه یک بخش هفت بندربعاس واقع درحاجی آباد کوچه جهاد ملکی مختار حسن زاده احد از مالکین رسمی.

۲۴ - الهام صالحی فرزند محمدرضا ش ش ۱۰۳ صادره از سیرجان پنج دانگ مشاع از ششدانگ یکباخانه به مساحت ۲۲۰ متر مربع مفروز از پلاک باقیمانده سه اصلی قطعه یک بخش هفت بندربعاس واقع درحاجی آباد محله شهرک آیت اله هاشمی رفسنجانی ملکی بختیار حسن زاده احد از مالکین رسمی.

۲۵ - شکراله کریمی فرزند نعمت اله ش ش ۴ صادره از بافت ششدانگ یک قطعه باغ نخیلات به مساحت ۴۹۹/۴۲ متر مربع مفروزازپلاک باقیمانده ۱۴ - اصلی قطعه یک بخش هفت بندربعاس واقع در روستای گنج ملکی شهباز جمعه پور گنجی احد از مالکین رسمی.

۲۶ - احسان قربانی گیبی فرزند شهریار ش ش ۳۰۶۳۲۵۵۳۷ صادره از سیرجان ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۰۶۰۴ متر مربع مفروز قسمتی از پلاک ۱۳۳ فرعی از ۱۸ - اصلی واقع در حاجی آباد روستای طارم گلرئوئیه قطعه یک بخش هفت بندربعاس ملکی تهمتن صولت پور احد از مالکین رسمی .

۲۷ - علیقلی ناظری گهکانی فرزند امیرش ش ش ۲۰۶ صادره از حاجی آباد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۵۰۹۲ متر مربع مفروز قسمتی از پلاک ۵۱۷ فرعی از ۲۲ - اصلی واقع در حاجی آباد روستای طاشکویی دنگ زیر قطعه یک بخش هفت بندربعاس ملکی خود متقاضی علیقلی ناظری گهکانی احد از مالکین رسمی .

۲۸ - مهران بهرامی سعادت آبادی فرزند مراد ش ش ۴۸۰ صادره از حاجی آباد ۱۸۸ سهم مشاع از ۱۹۲ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۱۳۰/۷۷ متر مربع مفروز قسمتی از پلاک ۲ فرعی از ۲۷ - اصلی واقع در حاجی آباد روستای سعادت آباد قطعه یک بخش هفت بندربعاس ملکی غلامحسین بهرامی احد از مالکین رسمی .

۲۹ - مهران بهرامی سعادت آبادی فرزند مراد ش ش ۴۸۰ صادره از حاجی آباد ۱۸۸ سهم مشاع از ۱۹۲ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۰۶۵۶/۵۳ متر مربع مفروز قسمتی از پلاک ۲ فرعی از ۲۷ - اصلی واقع در حاجی آباد روستای سعادت آباد قطعه یک بخش هفت بندربعاس ملکی اسفندیار بهرامی احد از مالکین رسمی .

۳۰ - مهران بهرامی سعادت آبادی فرزند مراد ش ش ۴۸۰ صادره از حاجی آباد ۱۸۸ سهم مشاع از ۱۹۲ سهم ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۵۱۱۷/۴۲ متر مربع مفروز قسمتی از پلاک ۲ فرعی از ۲۷ - اصلی واقع در حاجی آباد روستای سعادت آباد قطعه یک بخش هفت بندربعاس ملکی غلامحسین بهرامی احد از مالکین رسمی .

۳۱ - مهران بهرامی سعادت آبادی فرزند مراد ش ش ۴۸۰ صادره از حاجی آباد ۱۸۸ سهم مشاع از ۱۹۲ سهم ششدانگ یک قطعه خانه باغ به مساحت ۱۰۵۵۲/۹۱ متر مربع مفروز قسمتی از پلاک ۲ فرعی از ۲۷ - اصلی واقع در حاجی آباد روستای سعادت آباد قطعه یک بخش هفت بندربعاس ملکی اسفندیاربهرامی احد از مالکین رسمی .

۳۲ - ابراهیم بهرامی سعادت آبادی فرزند مراد ش ش ۳۸۰۳ صادره از حاجی آباد ۱۸۸ سهم مشاع از ۱۹۲ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۵۹۱۱/۴۹ متر مربع مفروز قسمتی از پلاک ۲ فرعی از ۲۷ - اصلی واقع در حاجی آباد روستای سعادت آباد قطعه یک بخش هفت بندربعاس ملکی چراغ بهرامی احد از مالکین رسمی .

۳۳ - غلامرضامحمد مرادی فرزند حمزه ش ش ۱۱۰۲ صادره از حاجی آباد نسبت به ۶ سهم مشاع از ۱۰ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۱۴۲۲ متر مربع مفروز قسمتی از پلاک فرعی از ۲۹ - اصلی واقع در حاجی آباد روستای شهدادی قطعه یک بخش هفت بندربعاس ملکی خود متقاضی اسماعیل محمدمرادی احد از مالکین رسمی .

۳۴ - موسی میری فرزند اسحق ش ش ۴۳۹ صادره از بندربعاس - ششدانگ یکباخانه به مساحت ۷۳۷/۷۵ متر مربع مفروز قسمتی از پلاک ۴۳ - اصلی واقع در حاجی آباد شهر فارغان قطعه دوبخش هفت بندربعاس ملکی محمد امیری توسلی احد از مالکین رسمی .

۳۵ - سکینه عاشوری بخوانی فرزند غلامرضا ش ش ۱۷۹۰۳ صادره از بندربعاس برابر آراء هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حاجی آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و پلاک مورد تقاضا به شرح زیرجهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع محترم قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد ./

۱ - مرتضی غضنفرپور فرزند ایاز ش ش ۵۳۵۲ صادره از حاجی آباد ششدانگ یکباخانه به مساحت ۳۶۵ متر مربع مفروز از پلاک باقیمانده دو اصلی قطعه یک بخش هفت بندربعاس واقع در خیابان مطهری ملکی یوسفعلی حسن زاده احد از مالکین رسمی.

۲ - یدالله حسن زاده حاجی آبادی فرزند آزاد ش ش ۱۳۲۲ صادره از حاجی آباد ششدانگ یک قطعه باغ نخیلات و مرکبات به مساحت ۴۲۵۶/۱۳ متر مربع مفروز از پلاک باقیمانده دو اصلی قطعه یک بخش هفت بندربعاس واقع در روستای علی آباد ملکی احمد علی حاتمی احد از مالکین رسمی.

۳ - حسین جعفری حاجی آبادی فرزند غیب اله ش ش ۳۴۷۰۲۳۵۴۹ صادره از حاجی آباد پنج دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۶۴۹ متر مربع مفروز از پلاک باقیمانده سه اصلی قطعه یک بخش هفت بندربعاس واقع در حاجی آباد محله بی بی دختران ملکی غیب اله جعفری حاجی آبادی احد از مالکین رسمی.

۴ - حسین جعفری حاجی آبادی فرزند غیب اله ش ش ۳۴۷۰۲۳۵۴۹ صادره از حاجی آباد پنج دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۳۷۹ متر مربع مفروز از پلاک باقیمانده سه اصلی قطعه یک بخش هفت بندربعاس واقع در حاجی آباد محله بی بی دختران ملکی غیب اله جعفری حاجی آبادی احد از مالکین رسمی.

۵ - رضا جعفری حاجی آبادی فرزند غیب اله ش ش ۲۵۳۵ صادره از حاجی آباد پنج دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۶۴۹ متر مربع مفروز از پلاک باقیمانده سه اصلی قطعه یک بخش هفت بندربعاس واقع در حاجی آباد محله بی بی دختران ملکی غیب اله جعفری حاجی آبادی احد از مالکین رسمی.

۶ - ذبیح اله جعفری حاجی آبادی فرزند غیب اله ش ش ۲۸۲۸ صادره از حاجی آباد پنج دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۸۳۲ متر مربع مفروز از پلاک باقیمانده سه اصلی قطعه یک بخش هفت بندربعاس واقع در حاجی آباد محله بی بی دختران ملکی غیب اله جعفری حاجی آبادی احد از مالکین رسمی.

۷ - ذبیح اله جعفری حاجی آبادی فرزند غیب اله ش ش ۲۸۲۸ صادره از حاجی آباد پنج دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۶۹۸ متر مربع مفروز از پلاک باقیمانده سه اصلی قطعه یک بخش هفت بندربعاس واقع در حاجی آباد محله بی بی دختران ملکی غیب اله جعفری حاجی آبادی احد از مالکین رسمی.

۸ - حسن جعفری حاجی آبادی فرزند غیب اله ش ش ۳۴۷۰۲۳۵۳۰ صادره از حاجی آباد پنج دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۹۹۷ متر مربع مفروز از پلاک باقیمانده سه اصلی قطعه یک بخش هفت بندربعاس واقع در حاجی آباد محله بی بی دختران ملکی غیب اله جعفری حاجی آبادی احد از مالکین رسمی.

۹ - حسن جعفری حاجی آبادی فرزند غیب اله ش ش ۳۴۷۰۲۳۵۳۰ صادره از حاجی آباد پنج دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۳۵۸ متر مربع مفروز از پلاک باقیمانده سه اصلی قطعه یک بخش هفت بندربعاس واقع در حاجی آباد محله بی بی دختران ملکی غیب اله جعفری حاجی آبادی احد از مالکین رسمی.

۱۰ - ابراهیم جعفری حاجی آبادی فرزند غیب اله ش ش ۳۰۹۰ صادره از حاجی آباد پنج دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۶۷۰ متر مربع مفروز از پلاک باقیمانده سه اصلی قطعه یک بخش هفت بندربعاس واقع در حاجی آباد محله بی بی دختران ملکی غیب اله جعفری حاجی آبادی احد از مالکین رسمی.

۱۱ - ابراهیم جعفری حاجی آبادی فرزند غیب اله ش ش ۳۰۹۰ صادره از حاجی آباد پنج دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۱۶۰/۳۴ متر مربع مفروز از پلاک باقیمانده سه اصلی قطعه یک بخش هفت بندربعاس واقع در حاجی آباد محله بی بی دختران ملکی غیب اله جعفری حاجی آبادی احد از مالکین رسمی.

۱۲ - اصغرجعفری حاجی آبادی فرزند غیب اله ش ش ۴۱۶۴ صادره از حاجی آباد پنج دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۰۹۸/۴۴ متر مربع مفروز از پلاک باقیمانده سه اصلی قطعه یک بخش هفت بندربعاس واقع در حاجی آباد محله بی بی دختران ملکی غیب اله جعفری حاجی آبادی احد از مالکین رسمی.

۱۳ - سمیه جعفری حاجی آبادی فرزند غیب اله ش ش ۴۵۸۰ صادره از حاجی آباد پنج دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۰۵۰ متر مربع مفروز از پلاک باقیمانده سه اصلی قطعه یک بخش هفت بندربعاس واقع در حاجی آباد محله بی بی دختران ملکی غیب اله جعفری حاجی آبادی احد از مالکین رسمی.

۱۴ - مصطفی جعفری حاجی آبادی فرزند غلامرضا ش ش ۴۲ صادره از حاجی آباد پنج دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۶۳۹/۴۴ متر مربع مفروز از پلاک باقیمانده سه اصلی قطعه یک بخش هفت بندربعاس واقع درحاجی آباد محله بی بی دختران ملکی غلامرضا جعفری حاجی آبادی احد از مالکین رسمی.

۱۵ - کاظم حسن زاده حاجی آبادی فرزند رمضان ش ش ۸۳۶ صادره از حاجی آباد پنج دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۴۴۰۰ متر مربع مفروز از پلاک باقیمانده سه اصلی قطعه یک بخش هفت بندربعاس واقع درحاجی آباد محله بی بی دختران ملکی غیب اله جعفری حاجی آبادی احد از مالکین رسمی.

۱۶ - عسل حاتمی فرزند جلال ش ش ۳۴۷۰۲۷۲۳۸۹ صادره از حاجی آباد پنج دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۴۶۱ متر مربع مفروز از پلاک باقیمانده سه اصلی قطعه یک بخش هفت بندربعاس واقع درحاجی آباد محله بی بی دختران ملکی حبیب اله حسن زاده حاجی آبادی احد از مالکین رسمی.